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Pääkirjoitus

Tahkon alueen tiedotuslehti

Talvi 2009 N E W S

Tänä talvena olemme erityisesti muistutelleet siitä, että 
Tahko on lähellä. Ja se näyttää kannattaneen: hiihtokansaa 
on tulossa Tahkolle normaaliin tapaan ja yöpymismäärä 

on muutaman prosentin kasvussa. Toinen ilon aihe on normaali 
”vanhan hyvän ajan talvi”: lunta ja jäätä riittää kuten myös aurin-
koa ja kipakoita pakkasia. Olosuhteet ovat siis kunnossa.
    Etäisyys on helpoimmin havainnollistettava vahvuuksistam-
me. Sen sijaan esimerkiksi hyvästä lumitilanteestamme hiihto-
väelle tiedottaminen onkin jo haasteellisempaa; moni eteläisen 
Suomen asukas oli vielä tammikuun lopullakin sitä mieltä, ettei 
Tahkolla ole lunta, vaikka totuus oli aivan toisenlainen.
   Jotkut vahvuuksistamme ovat taas niin itsestään selviä, että 
emme niitä täällä edes itse huomaa: hiihtolomaviikoilla päivän 
pituus on Tahkolla 9–10 tunnin luokkaa, eli 2–3 tuntia pidempi 
kuin Lapin hiihtokeskuksissa ja lyhimmilläänkin lähes 6 tuntia, 
mikä on 6 tuntia enemmän kuin Lapissa. Se on paljon tässä kaa-
mosmasennuksen maassa! 
   Sama itsestäänselvyys koskee ympärivuotisuuttamme.  Ke-
sällä maisemaamme hallitsevat kalaisat vedet ja monipuoliset 
marjametsät. Isoimman osan kesästä Tahkon seutuvilla ”etelän 
mieskin pärjää ilman ohvia”. Onneksi alueellemme tulevat mat-
kailijat ovat nämäkin seikat omakohtaisesti havainneet ja antavat 
niistä ”puskaradion soida”. 
   Koska hiihtokeskuksemme vetää vertoja niin rinnemäärän, 
rinnepinta-alan kuin todellisten rinnekohtaisten korkeuserojen-
kin suhteen puolet kauempana oleville ja päihittää reilusti ete-
läisemmät vaihtoehdot, kannattaisi  meidän varmaan jatkossa 
panostaa viestinnässämme myös näihin itsestäänselvyyksiin; 
itse ne tiedämme, mutta suuri osa suomalaisista ei. Se on kuin 
pitäisi kynttilää vakan alla.
   En tarkoita edellä olevalla sitä, että voisimme tyytyväisenä 
hymistä miten hyvä matkailukeskus ympärillämme levittäytyy ja 
jättää asian siihen. Tahko on todella hyvä ja monipuolinen, mutta 
kehitettävää löytyy aina. Kehityskohteita on kirjattu pari vuotta 
sitten masterplaniimme: rinteiden kehittäminen, ulkoilureitistöt 
ja liikennejärjestelyt, tapahtumat, rakennusinvestoinnit...
   Kaikissa näissä on menty eteenpäin; lumetuskapasiteettia, 
hissejä ja rinnepinta-alaa on tullut lisää, reitistöille, vesihuollol-
le ja tiejärjestelyille on korvamerkitty ensi vuodelle yli puoli 
miljoonaa euroa, uusina tapahtumina on talvelle Sees ja kesälle 
Tunteen Palo, Tahkopajan ensimmäiset koulutukset ovat star-
tanneet ja Tahko Academy jatkaa LaatuSavona,  rakentaminen 
on ollut viime vuoden aikana ennätysvilkasta, eikä se ole täysin 
pysähdyksissä nytkään. Kehitys rullaa siis eteenpäin, aivan niin 
kuin pitääkin.

JARI MATHALT,  TJ. 
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Lastenrinnettä tulee alas 
kolmen ihmisen ryhmä. 
Kaksi keskimmäistä on 

vähän pienempiä, takana tulee 
aikuinen – mutta mikäs ihmeen 
heebo meneekään etummai-
sena?

Lähempänä selviää, että se-
hän on jänis. Nimeltään Werneri.

Valkoturkkisesta jänöjussista 
on tullut lapsille tarkoitettujen 
Werneri-hiihtokoulujen tunnus. 
Ja näyttää siltä, että vekarat 
tykkäävät pitkäsäärestä kuin 
mehiläiset hunajasta. 

Nimittäin kun nelikko pääsee 
alas, alkaa rupattelutuokio. 

– Mä oon nähnyt sut telkkaris-
sa! tiedottaa Lindi Kirjavainen, 
ikä viisi vuotta, ja puristaa kokei-
levasti Wernerin töpöhäntää. 

– Sä tiedät aina hyvin noi 
hissihommat!

Jassoo.  Ja mitäs se Werneri 
on hissihommista kertonut?

– Että jos tippuu hissistä, on 
pyydettävä rohkeasti apua!

– Ja että hississä on pysyttä-
vä, puuttuu puheeseen toinen 
laskettelija, kolmevuotias Mona 
Toivanen.

Werneri nyökkäilee hyväk-
syvästi. Hyvin ovat opit menneet 
perille. 

Sekä Lindi että Mona tulivat 
rinnettä alas jo kuin vanhat 
tekijät. Lindi kertoo, että hän oli 
rinteessä nyt kolmatta kertaa. 

– Minäpä olen ollut tuhansia 
kertoja! mahtailee Werneri. 

– Minä olen käynyt täällä 
joskus isänkin kanssa. Ja sillä 
sipuli! laittaa Lindi pisteen kes-
kustelulle.

Leikin ja 
seikkailun kautta
Lindi ja Mona ovat siis mukana 
LumiWernerissä, mikä on las-
ketteluharrastustaan aloitte-
leville tarkoitettu hiihtokurssi. 
Kun on LumiWernerin suorit-
tanut, voi halutessaan jatkaa 

seuraavalle tasolle.
– Werneri-hiihtokoulu on 

valtakunnallinen ohjelma. Se on 
talvituristeille kätevä siinäkin 
mielessä, että jos käy vaikka 
Tahkolla Wernerin aloituskurssin, 
voi jatkaa muissa laskettelukes-
kuksissa ylemmillä Werneri-
kursseilla, eikä katkosta pääse 
muodostumaan, selostaa Tahkon 
hiihtokoulun vetäjä Harri Jo-
kela. 

Wernerin idea on se, että 
laskettelun saloihin sukelletaan 
leikin ja seikkailun kautta. Itse 
Wernerin hahmo takaa sen, ettei 
opetus ole ryppyotsaista niuhot-

tamista. 
– Werneri tekee edellä ja 

lapset perässä. Wernerin kautta 
mielikuvitus tulee lasketteluun 
mukaan. 

Werneri-hiihtokoulut ovat 
pyörineet Tahkolla tämän talvi-
kauden ajan. Tahkon ”sisarrin-
teellä” eli Siilinjärven Kasurilassa 
Werneri on ollut tuttu juttu jo ai-
kaisemmin; siellä Werneri hyörii 
rinteessä jo kolmatta talvea.

Ja Wernerissä on selvästi 
vetoa. 

– Jos ei Werneriä näy, lapset 
huutelevat hissistä metsikköön, 
että Werneri, missä olet! Kun ei 
ole nähty sinua pitkään aikaan! 

–  Werneri on kiva. Ja sillä 
sipuli! tiivistää asian Lindi.

Hauskuutta 
molemmille

Sekä Lindillä että 
Monalla on jo 

ulkoilusta 
kielivät 

punaiset posket, mutta uupu-
muksesta ei puolen tunnin har-
joittelun jälkeen tunnu olevan 
tietoakaan. Mitäs kaikkea tytöt 
ovat kurssin aikana tehneet?

– No lasketelleet! vastaa Lin-
di sen näköisenä, että kaikkea 
sitä kysytäänkin.

– Ja käännöksiä on tehty, 
paljastaa tyttöjä Wernerin lisäk-
si ohjaava Soila Puustinen. 

– Aluksi olemme tässä 
lastenrinteessä, mutta myö-
hemmin voimme mennä jo 
isompiin rinteisiin, kuten turisti-
rinteelle. 

Jos tytöt haluavat alkeiskurs-
sin jälkeen jatkaa Werneri-linjal-
la, tulee eteen entistä monipuo-
lisempaa menoa. 

– VauhtiWernerissä pyritään 
jo aurasta pois, ja tavallaan joh-
datetaan laskettelija Seikkailu-
Wernerin maailmaan. Siellä 
kolmannella tasolla voidaan 
piipahtaa turvallisesti esimer-
kiksi metsäreitillä, mennään 
kumpujen yli tai tehdään pi-
ruetteja. Niiden kautta haetaan 
tasapainoa, kanttausta ja kään-
tymistä, selventää Jokela.

Wernerit ovat tuttuja monille 
Etelä-Suomen rinteitä kolun-
neille. Ilmeisesti sana on kiiri-
nyt, sillä jo tammikuun lopussa 
oli varattu täyteen kahdeksan 
Werneri-ryhmää hiihtoloma-
viikkojen ajaksi.

Jokela myöntää olevansa 
totaalisen ihastunut Werneri-
konseptiin.

– Se on hauskaa lapsille, ja 
se on hauskaa myös opettajille!

– Sitä paitsi tässä turkissa 
tarkeneekin mukavasti! lisää 
Werneri kiristyvässä pikkupak-
kasessa. 

– Ja sillä sipuli! hihkaisee Lin-
di ja lähtee Wernerin perässä 
hissiin. 

PÄIVI LAITINEN

Mikä on valkea, pitkäkorvainen ja mäessä? 

No Werneri tietysti!

Werneri-jänis on tullut jo tutuksi Lindi Kirjavaiselle ja Mona Toivaselle.

– Jokos lähdetään taas mäkeen, kyselee Werneri.
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LumiWerneri: 
– tarkoitettu aloitteleville laskijoille neljävuotiaista lähtien
– tutustutaan välineisiin, hiihtokeskukseen ja rinteessä toimi-
miseen
– opitaan vauhdinhallinta ja käännökset
– rinneturvallisuuden sisäistäminen myös tärkeää

VauhtiWerneri:
– jatko-opetusta taitotason vakiintuessa
– valmentaa alkeistasoa vauhdikkaampaan laskemiseen

LulaWerneri:
– tässä mennään lumilaudalla ja opitaan laudalla laskemisen 
perusteet
– kurssia suositellaan yli 7-vuotiaille ja nuorisolle

SeikkailuWerneri:
– tarkoitettu VauhtiWernerin suorittaneille tai saman taitota-
son omaaville
– kurssin aikana seikkaillaan noin kahden tunnin ajan Tahkon 
rinteillä ja metsissä
– opitaan myös viimeisimmät temput ja niksit
– suositellaan yli 7-vuotiaille ja nuorisolle

kursseille voi ilmoittautua netin tai sähköpostin kautta tai käy-
mällä Tahkon hiihtokoulun toimistossa lastenrinteen vieressä.

Wernerin hiihtokoulu

Kun mäet on koluttu ja 
mieli tekee välillä sisäti-
loihin, suuntaa moni lap-

siperhe kulkunsa Tahko Spa-
han. Tekemistä löytyy nimittäin 
sieltäkin.  Itse kylpylän puolella 
on vesiliukumäkeä ja lastenal-
lasta, keilaradalla voi keilata 
hohdolla tai ilman ja alakerran 
monitoimisalissa voi pelata 
vaikka sählyä, sulkapalloa tai 
pingistä. Mutta näyttää siltä, että 
yksi juttu on ylitse muiden.

Alakerrasta monitoimiaree-
nan viereltä löytyy nimittäin 
isohko tila, jota voi sanoa lasten 
aarrekammioksi. Siellä on 
tarjolla pelejä, valtaisa legova-
likoima, puolapuut, pomp-
punurkkaus, liikennematto 
ja vaikka sun mitä. Kyseessä 
taitaa olla yksi suurimpia ravin-
tolan yhteyteen tehtyjä lasten 
leikkipaikkoja; Spa Kitchen kun 
on vain parinkymmenen met-
rin päässä yläkerrassa. 

Ja ilmiselvästi lapset viihty-

vät. Näin voi sanoa pelkästään 
erään lauantai-iltapäivän otan-
nan perusteella.

– Kivointa on pomppiminen! 

arvelee 4-vuotias Niko Har-
tikainen ja näyttää oitis esi-
merkkiä. – Tai en tiedä, oisko 
legot vielä kivempia... Ja lisäks 

täällä voi olla hippasta!
Samassa Niko ja hänen 

3-vuotias Mette-siskonsa 
menevät ympäri huushollia 
sellaista vauhtia, että isompia 
hirvittää. 

Juankoskelta paikalle tulleet 
Kiia Hämäläinen, 7, ja Saku 
Rissanen, 5, ottavat hieman 
rauhallisemmin. Huoneen 
monet mahdollisuudet saavat 
pään jo hieman pyörälle. 

– Itse asiassa tykkään eniten 
tuosta kiipeilyseinästä, tuumii 
Kiia.

Toinen lapsia kiehtova 
asia on lattialle levitetty iso 
liikennematto, jota jokainen 
voi muokata mieleisekseen 
rakentamalla sen päälle taloja 
tai vaikka huoltoasemia – au-
toista nyt puhumattakaan. Saku 
onkin jo uppoutunut legojen 
maailmaan eikä edes huomaa 
muuta...

PÄIVI LAITINEN

Legot on Kidius Cornerin ykkösjuttu

Kymmenen pörröistä is-
lanninhevosta on jälleen 
tällä kaudella Tahko-

Areenalla vaellusratsastajien 
käytössä. Jo viime talvena 
saattoi havaita, että issikoilla on 
vakiintunut fanikunta. 

– Yritysryhmät käyvät paljon 
vaelluksilla. Ja myös perheet: 
isä, äiti ja lapset. Ihan pienim-
mät eivät kuitenkaan vaellus-
hevosten selkään pääse: 12 
vuotta on meillä ikäraja, kertoo 
Tahko-Areenan Arja Huttu-
nen.

Tahko-Areenan ratsastus-
keskus järjestää 1–3 tunnin 
vaelluksia Tahkon alueen rin-
nemaastossa, pelloilla ja met-
sissä. Suosituin on ollut kahden 
tunnin aamupäivävaellus. 

Vaikka islanninhevoset 
ovatkin rohkeita ja ketteriä, 
ihan joka paikasta eivät nekään 
pääse kulkemaan – tai aina-
kaan ratsastajat eivät uskalla 

niillä ratsastaa. Huttusen haa-
veena on ollut löytää sopivan 
loiva reitti Tahkon päälle, mutta 
vielä sellaista ei ole löytynyt. 
Louhikkoiset rinteet tahtovat 
olla liian jyrkkiä.

 –  Sen sijaan meillä on 
taukopaikka Riistaravintolan 
lähellä olevassa safarikammis-
sa, kertoo Huttunen.

Toinen suosikki Tahko-
Areenalla on ollut lapsille 
tarkoitetut ponitalutukset. Jo 
pelkkä tutustuminen eläimiin 
ja niiden selässä istuminen on 
lapsille elämys.

PÄIVI LAITINEN

Islanninhevoset vievät vaellukselle

Ennen islanninhevoset 
olivat talvikauden lainassa 

Rautalammilta, mutta nyt Arja 
Huttunen on ostanut ne Tahko-

Areenan omiksi hevosiksi. 
– Nämä ovat jo kokeneita 

vaellusratsuja.

Metten ja Nikon mielestä yksi maailman parhaimpia keksintöjä taitaa olla legopalikat. Ja Kidius Cornerissa niitä riittää.

Tahkon keskustassa 
Tahkovuori Chaletsin 
ala-aulassa on tämän tal-

vikauden ajan ollut HelpDesk: 
paikka, josta saa apua melkein 
ongelmaan kuin ongelmaan. 

Eli jos on elämän tarkoitus 
hukassa, löytyykö apu tiskiltä?

– No, tuossa tapauksessa 
täytyisi varmaan ruveta kaiva-
maan netistä jotain psykologia 
tai filosofia, nauraa päivystys-
vuorossa ollut Anne Hiltunen.

Toisin sanoen jos HelpDes-
kin virkailija ei jotain asiaa 
tiedä, hän ottaa asiasta selvää. 

Yleensä kuitenkin avun tarve 
on jotakin konkreettisempaa: 
mitä tehdä kun auto jäätyi pak-
kasella tai kun mökin tiskikone 
ei suostu toimimaan. 

Yleisinfon lisäksi  Help-
Desk toimii myös Tahkovuori 
Chaletsin vastaanottopisteenä 
ja Tahkovuori Oy:n varaamona. 
Tiskissä istuu joko Tahko24H:n 
tai keskusvaraamo Tahkovuori 
Oy:n henkilökuntaa. 

Sesonkiaikaan HelpDeskis-
sä päivystetään aamuyhdek-
sästä iltaviiteen. Puhelimessa 
päivystys on kellon ympäri. 

Deskistä saa 

helppiä

Anne Hiltusella ei mene sormi suuhun ongelmien edessä.

Kiia ja Saku piipahtivat Kidius Cornerissa odotellessaan ruokailua.
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Tahko-Toursin lomakylän 
luona käy hirmuinen 
ulvonta ja vikinä. Kolme-

toista eri-ikäistä ja -kokoista 
huskykoiraa ilmoittaa näin 
huomanneensa, että vieraita 
on tulossa. Hännät huiskivat 
iloisesti ja jokunen näyttää mel-
kein kiipeävän häkkinsä seinää 
pelkästä riemastuksesta. 

Nämähän taitaisivat olla 
myös hyviä vahtikoiria: tuskin 
kukaan pääsee alueelle huo-
maamatta. 

Koiralauman isäntä  Jean-
Francois Flogny kuitenkin 
pudistelee päätään. 

– Ei näistä ole vahtikoiriksi. 
Nämä ovat niin ystävällisiä ih-
misille, että ottaisivat rosvotkin 
avosylin vastaan!

Näin taitaa olla. Sitä paitsi 
nämä koirat on otettu tänne 
aivan muihin hommiin: veto-
koiriksi. Jean-Francois tervehtii 
koiriaan ja esittelee niitä siinä 
samalla:

– Nämä ovat kaikki omia 
persoonallisuuksiaan. Tuo 
tuossa on esimerkiksi hyvin 
ujo, mutta samalla myös ys-
tävällinen. Tämä Keke haluaa 
pomottaa muita; siksi se on 
häkissä yksinään. Nämä arvet 
se on saanut, kun on rähinöinyt 
muiden kanssa. 

Keke tuijottaa häkin silmu-
koiden läpi. Sinisten silmien 
katse on intensiivinen, mutta 
olemus silkkaa sydämellisyyt-
tä. Ilmeisesti ihmisiin asti po-
motus ei yllä – eikä ainakaan 
Jean-Francoisiin. 

– Ei tietenkään. Koirat kyllä 
tietävät, kuka määrää, sanoo 
Jean-Francois vähän ihmeis-
sään koko kysymyksestä. 

Ihastui Suomeen 
– ja huskyihin
Sekä huskyillä että niiden isän-
nällä on takanaan mielenkiin-
toinen historia. Kuten nimestä-
kin voi päätellä, Jean-Francois 
on ranskalainen. Hänen äitinsä 
on kuitenkin Suomesta, ja 
niin poikakin päätyi vuodeksi 
kokeilemaan suomalaista opis-
kelijaelämää Jyväskylään. 

– Opiskelin muun muassa 
kieliä ja taloustieteitä. Se oli 
paras opiskeluvuosi ikinä! 
Menin kuitenkin takaisin Rans-
kaan, tein ystävieni kanssa 
pitkän polkupyöräretken, enkä 
sen jälkeen halunnut enää 

jäädä Pariisiin. Kun tyttöystä-
vänikin on Suomesta, oli lähtö 
tänne helppo. 

Ensimmäinen työpaikka 
löytyi Lapista. Ja sieltä löytyivät 
myös huskyt. 

– En tiennyt huskyistä 
mitään ennen Lappiin menoa 
– en ollut edes omistanut min-
käänlaista koiraa aiemmin!

Lapista ei tullut kuitenkaan 
pysyvämpää kotipaikkaa. 
Kun tyttöystävä sai työpaikan 
Tahkolta, seurasi Jean-Francois 
perässä. Uusi työmaa löytyi 
Tahko-Toursilta. Pian Jean-
Francois huomasi, että kappas: 
huskyt täydentäisivät hyvin 
ohjelmatarjontaa täälläkin. Ja 
loppu on historiaa: nyt mies 

järjestää koiravaljakkoajeluita 
työkseen. Ohjelmaan kuuluvat 
pienet tutustumislenkit lähei-
sellä niityllä tai tunnin vaelluk-
set Syvärin jäällä. 

Seikkailuliikunta 
kiinnostaa
Kun katsoo Jean-Francoisia ja 
hänen koiriaan, huomaa että 
kiintymys on syvää ja molem-
minpuolista.  

– En ollut aiemmin tiennyt, 
miten läheiseksi koiran kanssa 
voi tulla, mies tunnustaa.

– En ole mikään koirafriikki, 
mutta silti jotkut koirista ovat 
niin viisaita, että voisi kuvitella 
niiden osaavan puhua. Kun 
koirat ovat mukanani, en ole 

koskaan yksin.
Edessä valkea jäälakeus ja 

koirien hännän huiske – siinä 
täydellisen päivän ainekset. 

– Jos voisin, haluaisin ajaa 
valjakolla koko päivän… La-
pissa tein joskus lähes viikon 
valjakkovaelluksia, yöt vietin 
pienissä tunturimökeissä. 

Kaikkinainen retkeily 
viehättää miestä muutenkin. 
Varsinkin pyörämatkailu: pisin 
reissu on ystävien kanssa tehty 
pyöräretki Pariisista Pekingiin, 
siitä lentäen Alaskaan ja jälleen 
pyöräillen New Yorkiin. Aikaa 
tähän pikku pyrähdykseen ku-
lui kymmenen kuukautta. 

– Rakastan fyysisiä haasteita 
ja seikkailuja. Ja Suomen talvea!

Peto on peto 
vain nimeltään

Pikkuhiljaa koirat ovat jo rau-
hoittuneet. Ne ovat pettymyk-
sekseen huomanneet, että ei 
tässä taidetakaan lähteä min-
nekään. Vastapäisestä häkistä 
suurikokoinen koira kuitenkin 
jatkaa tarkkaa tuijotustaan. 

– Se on koko koiralauman 
johtaja, Peto nimeltään. 

Koira on melkoinen peto 
myös karkailemaan. Koiran 
häkkiverkko on jouduttu jo 
vaihtamaan paksumpaan, sillä 
Peto järsi hampaillaan häkkiin 
aukon ja livahti omille teilleen. 
Ei kuitenkaan kauaksi: kukas 
sitä nyt oman laumansa jättäisi. 

– Kun aamulla tulin töihin, 
oli Peto jo ulko-ovella vastassa! 
nauraa Jean-Francois. 

Vaikka Peto pitääkin muun 
lauman kurissa ja komennossa, 
valjakon ensimmäisenä se ei 
kuitenkaan juokse. Sen roolin 
on ottanut pieni siro narttukoira 
nimeltä Ghira. 

– Ghira on älykäs koira 
ja kuuntelee ohjeitani, siksi 
se johtaa valjakkoa. Peto on 
voimakas vetäjä ja tulee perä-
päässä. 

Mukava huomata, että 
koiramaailmassakin pienet ja 
älykkäät voivat pärjätä joskus 
paremmin kuin isot ja vahvat. 

PÄIVI LAITINEN

Jean-Francois ihastui vetokoiriin

– ja Suomen talveen!

 – Tämä Keke tahtoo vähän pomotella muita, nauraa Jean-Francois. 

Tahkon eksoottisimman 
pään kyytitarjontaa edus-
taa tämänkin vuoden 

hiihtolomasesongin aikana 
kotkalaisen Toni Reingol-
din kipparoima ilmatyynyalus    
Eagle I, joka kiitää Syvärin jääl-
lä ainakin pääsiäiseen saakka.

– Ensimmäistä kertaa olin 
Tahkolla viime vuonna, ja 
silloin ilmatyynyaluksen kyyti 
kiinnosti turisteja tosi hyvin. 
Perinteisten yleisökuljetusten 
lisäksi ajelin jo silloin jonkin 

verran myös ilmapirssikyytejä, 
eli kuskasin väkeä mökeille 
niin rinteiltä kuin ravintolois-
takin. Ilmatyynyaluksellahan 
pääsee kulkemaan tasaista 
jäätä myöten minne tahansa ja 
vieläpä aika nopsaan, eli kyllä 
se tarjoaa ehdottomasti kokei-
lemisen arvoisen vaihtoehdon 
tavallisen taksikyydin rinnalle, 
Reingold sanoo.

Vaikka ilmapatsaan kannat-
taman ja niin ollen jään päällä 
leijuvan aluksen kyyti onkin 

Pehmeä kyytiä 
Syvärillä 

Toni Reingold ja Eagle I viihtyvät talvet Tahkolla, mutta kesän aikana 
kippari ajelee aluksellaan muun muassa Kotkan saaristossa.

– ja tarpeen tullen 
myös pientä pyöritystä

tasaista, oikeastaan jopa yllät-
tävän tasaista, voi sillä tarpeen 
tullen pyöräyttää vaikkapa 720 
asteen piruetin.

– Sellainen pyörähdys on 
erityisesti nuoremman poru-
kan mieleen. Mutta kyllä tässä 
kyydissä ovat viihtyneet ihan 
kaikenikäiset matkustajat, niin 
isommat kuin pienemmätkin, 
Reingold sanoo.

Tahkolahdella päivystävän 
Eagle ykkösen kyytiin voi 
nousta nonstoppina, mutta 

aluksen kippari ottaa tilauksia 
vastaan myös puhelimitse. 

– Peruspointti on kuitenkin 
se, että kaikki halukkaat pääse-
vät varmasti kyytiin.

Ja muistuttaa samaan sys-
syyn, että mene tiedä Syvärin 
jäällä päästään jo ensi vuonna 
viilettämään kahden Eaglen 
voimin.

– Toisen aluksen hankki-
minen on edennyt jo vakavaa 
suunnittelua pidemmälle, kip-
pari paljastaa.
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N ilsiän harrastajateatteri 
tuo talven ratoksi hulvat-
toman farssikomedian, 

kun Mika Waltarin kirjoitta-
ma sekä Heikki Kuikkanie-
men ohjaama Rakas lurjus saa 
ensi-iltansa 20.2. Nilsiän Man-
tulla kymmenkunta kertaa esi-
tettävä näytelmä vie katsojansa 
1950-luvun alun asuntopulassa 
kärvistelevään Helsinkiin sekä 
naisia lähes työkseen vihaavi-
en sukulaismiesten vanhapoi-
kaboksiin, jonka vuosia tuttuja 
puroja lipunut elämä heilahtaa 
alivuokralaiseksi muuttavan 
Kaino Lahja Itkosen vuoksi pa-

hemman kerran raiteiltaan.
– Näytelmä on kirjoitettu 

jo 40-luvun puolella, mutta 
ihmeellisellä tavalla se on ajan-
kohtainen yhä edelleen. Teks-
tin huumori uppoaa loistavasti 
myös nykykatsojaan, ja myös 
näytelmän vahva teema eli 
sukupuolten välinen eroavai-
suus tuntuu olevan yllättävän 
ajankohtainen asia yhä nyky-
päivänäkin, toteaa esityksen 
ohjaaja Heikki Kuikkaniemi.

Kolmen näyttelijän ja puheli-
men voimin toteutettava esitys 
on saanut kantaesityksensä 
Suomen Kansallisteatterissa 

1950-luvun puolivälissä, ja 
silloin sen pääosissa nähtiin 
Ansa Ikonen, Edvin Laine 
sekä Joel Rinne – eli oman 
aikansa ehdotonta kärkeä 
edustava näyttelijätrio. Nilsiän 
versiossa samoissa rooleissa 
temmeltävät Outi Herranen, 
Kari Summanen sekä Antti 
Heikkinen.

– Waltarin teksti on hanka-
laa, mutta onneksi meillä on 
nyt kentällä kolme taitavaa 
näyttelijää, joiden hoidossa 
homma taatusti onnistuu. Tästä 
on tulossa hieno juttu, lupaa 
Kuikkaniemi.

Talvifarssi tuo naurun 
kaamoksen keskelle

Antti Heikkisen, Outi Herrasen ja Kari Summasen tähdittämää Rakasta lurjusta esitetään 
Nilsiän Mantulla perjantaisin, lauantaisin ja sunnuntaisin alkaen 20.2.

Laskettelu on kivaa puu-
haa, mutta ei aina ihan 
vaaratonta: jos laskette-

lija kaatuu vauhdilla kovaan 
rinteeseen tai törmää toiseen 
laskettelijaan, voi seurauksena 
olla venähdys tai murtuma – 
joskus pahempikin vamma. 

Silloin rientävät avuksi Suo-
men Punaisen Ristin vapaaeh-
toiset rinnepäivystäjät – nuo 
rinteiden punatakkiset sankarit. 
He tutkivat potilaan pikaisesti 
rinteessä ja kuljettavat hänet 
alas joko ahkiolla tai ambu-
lanssimoottorikelkalla. Alhaalta 
matka voi jatkua tarvittaessa 
ambulanssin kyydissä terveys-
keskukseen tai sairaalaan.

Tahkolla työskentelee talven 
aikana yhteensä noin 20–30 
rinnepäivystäjää; laskettelutai-
toista, hätäensiavun osaavaa 
henkilöä. Nilsiän lisäksi heitä 
tulee myös muilta paikka-
kunnilta aina Etelä-Suomea 
myöten. 

– Rinnepäivystäjiä on pai-

kalla ainakin viikonloppuisin 
ja sesonkiaikaan. Sen verran 
vähän meitä on kuitenkin, että 
kaikkina arkipäivinä päivystystä 
ei ole, kertoo Pentti Juutinen 
Tahkon rinnepäivystyksestä.

Rinnepäivystäjien varus-
tuksiin kuuluvat ahkion ja 
ambulanssimoottorikelkan 
lisäksi erilaiset tyhjiöpatjat ja 
-lastat. Lisäksi hotellin puolella 
on käytössä defibrillaattori 
siltä varalta, että potilaalla on 
sydänongelmia ja sydämen 
rytmi joudutaan palauttamaan 
normaaliksi. 

– Kaikenlaista pientä sattuu 
paljonkin: yleisimmät ovat 
polvien ja ranteiden venähdyk-
set ja murtumat. Kun kädellä 
otetaan kaatuessa vastaan, on 
usein seurauksena rannemur-
tuma, tietää Juutinen.

Moni laskettelija joutuu 
lopettamaan laskut lyhyeen 
myös olkapään sijoiltaanme-
non vuoksi. 

Viime talvi oli jopa poik-

keuksellisen huono: rinteillä 
tapahtui 230 onnettomuutta. 
Yleensä vuositasolla puhutaan 
kuitenkin 150-160 tapauksesta. 

Tällä kaudella helmikuun 
alkuun mennessä oli sattunut jo 
reilut 90 onnettomuutta, joten 
rinneturvallisuuteen on syytä 
todella kiinnittää huomiota. 

Rinneturmia tapahtuu eniten 
tietenkin silloin, kun ihmisiäkin 
on paljon: siis vuodenvaihtees-
sa sekä talvilomien ja pääsiäi-
sen aikaan. 

Jos siis rinteessä sattuu 
tapaturma, kannattaa ilmoittaa 
asiasta nopeasti lähimmän ala- 
tai yläaseman hissin henkilö-
kunnalle: he puolestaan hälyt-
tävät rinnepäivystäjät paikalle.

Tahkon rinnepäivystäjät 
näyttävät taitojaan – tositilantei-
den lisäksi – myös kilpailuissa. 
Menestystä onkin tullut roppa-
kaupalla aina suomenmesta-
ruuksia myöten.

PÄIVI LAITINEN

Kun hätä on suurin,
ovat rinnepäivystäjät lähellä

Rinnepäivystäjien ahkion kyydissä alas pääsee nopeasti ja turvallisesti. Rinnepäivystäjät tunnistaa 
helposti punaisesta SPR:n takista.

• mene nopeasti lähimmälle hissin ala- tai yläasemalle 
 ja ota yhteyttä henkilökuntaan.

• auta loukkaantunutta, jos tiedät mitä teet.

• estä lisäonnettomuuden mahdollisuus.

• ohjaa apu onnettomuuspaikalle.

• Rinteen henkilökunta on koulutettu antamaan ensiapua 
 ja kuljettamaan tarvittaessa loukkaantunut alas rinteestä.

Kannattaa muistaa myös:
• rinteessä päihtyneenä liikkuminen on kielletty. 

• Jos haluat kävellä mäen päälle, sitä varten on oma reittinsä 
 eli Joke Street, joka sijaitsee Special-rinteen vieressä.

• Väistä rinteessä rinnekoneita ja moottorikelkkoja riittävän kaukaa.

• Rinkka selässä lapsen kuljettaminen hississä ja rinteessä 
 (suksilla) on kielletty. Hississä liikkuvan lapsen on käytettävä 
 laskemiseen tarvittavia välineitä.

Jos rinteessä sattuu 
onnettomuus…
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N ilsiän seudun latukilo-
metrit ja kelkkareitit tule-
vat talven aikana tutuiksi 

monelle talviliikkujalle, mutta 
tekisi mieli väittää, että Aki Sa-
volainen oppii varmasti tun-
temaan latuverkoston mutkat 
meneillään olevan talven ai-
kana paremmin kuin yksikään 
suksija tai moottorikelkkailija. 
Savolainen kun ajelee hiihtotei-
tä ja moottorikelkkaväyliä työk-
seen, huolehtii niiden kunnosta 
ja istahtaa latukoneen ohjaksiin 
kehnommallakin hiihtokelillä.

– Latuja minulla on huolletta-
vana vajaat seitsemänkymmen-
tä ja kelkkareittejä taas jonkin 
verran yli sata kilometriä. Ladut 
käyn läpi kutakuinkin päivittäin 
ja kelkkareitit kerran tai kah-
desti viikossa, eli kyllä se maas-
to siinä tahdissa aika tutuksi 
tulee, Savolainen tuumaa.

Ensimmäistä talveaan 
latukonetta ajava Savolainen 
vaihtoi autotyöt auraushom-
miin pitkähkön pohdiskelun 

päätteeksi.
– Oli se jo jonkin aikaa 

mielessä pyörinyt, että mukava 
olisi saada työrintamalle vaih-
telua. Sitten huomasin lehdestä 
kaupungin etsivän näille hom-
mille tekijää, pistin tarjouksen 
sisään ja se tärppäsi. Latuko-
neen ja muun kaluston ostin 
edelliseltä latujenhoitajalta, 
enkä minä ole tästä hommasta 
suurempia moitteenpaikkoja 
löytänyt. Mukavasti on lähtenyt 
käyntiin, sanoo Savolainen.

Kuluva talvi saa Savolaiselta 
kiitosta myös säidensä puolesta, 
sillä toisin kuin parina edellis-
vuonna, on tällä kaudella piisan-
nut latumiehen kannalta katsoen 
sitä olennaisinta – eli lunta.

– Nyt on ollut ihan oikeaa 
talvea. Ja sitähän sen tietysti pi-
tääkin olla, kiittää Savolainen.

Latukoneen lisäksi me-
noväyliä pidetään kunnossa 
myös moottorikelkalla, jolla 
aukaistaan varsinkin jäillä kul-
kevia hiihtolatuja.

– Muuten ajan tuolla samalla 
koneella sekä kelkkareitit että 
ladut. Reitille lähtiessä pistän 
vaan jyrsimen tilalle lanan.

Kun hoidettavia kilometre-
jä on paljon, saattaa työpäivä 
hujahtaa parhaillaan jopa kah-
deksantoistatuntiseksi. Työn 

määrästä Savolainen ei kuiten-
kaan valita – päinvastoin.

– Hyvähän se on, että ei 
tarvitse konetta seisottaa roku-
lissa. Se nyt tietysti harmittaa, 
että kotosalla ei ehdi olla niin 
paljon kuin mieli tekisi. Mutta 
kyllä perhettäkin sentään ehtii 

nähdä, parivuotiaan tytön ja 
vajaan kuukauden ikäisen po-
jan isä sanoo.

Mutta muistaa huomaut-
taa samaan hengenvetoon, 
että parhaassa tapauksessa 
kuopus voi nyt innostua isänsä 
töistä jo hyvinkin varhaisessa 

vaiheessa.
– Parin vuoden päästähän 

se poika jo pyrkii koneen kyy-
tiin. Ja mikäs siinä, olisipahan 
työlle ainakin jatkaja tiedossa, 
naurahtaa Savolainen.

ANTTI HEIKKINEN

Aki 
aukaisee 
latua

Aki Savolainen ja Paana-merkkinen latukone – parivaljakko parhaasta päästä.

WWW.FINLANDICEMARATHON.COMWWW..FINLLLANDDDDICEEEMARRRRRATHHHON....COMMM

FINLAND ICE
MARATHON

18.–21.2.2009
Tervetuloa kaikkien aikojen 

luistelutapahtumaan! Jääkarnevaali Kuopion 
Satamatorilla ei jätä ketään kylmäksi.

Ilmoittautuminen netissä ja kisakansliassa Scandic Kuopiossa 16.–21.2. 
klo 11–19 viimeistään 1 tunti ennen starttia.

K E  1 8 . 2 . 9–14.00 Koululaisluistelu

T O  1 9 . 2 . 9–14.00 Koululaisluistelu 
 14.00 25 km Esikilpailu, M/N, 25 €

P E  2 0 . 2 . 18.30 Kuutamoluistelu ja Jäädisco
  Potkukelkkailun sprinttikisa ja haastekisa

L A  2 1 . 2 . 7.00 200 km M/N ja SM/M, 50/60 €
 8.00 100 km M/N ja SM/N/M50/N50, 40/50 €
 10.00 50 km M/N, 30 €
 10–14.00 Minimaraton ja leikkejä lapsille, 5 €
 11.00 25 km M/N, 25 €
 12.00 100 km Potkukelkka SM/M/N, 35 €
 13.00 12,5 km Kuntoluistelu M/N, 20 €
 13.00 12,5 km Kuntoluistelu apu- ja toimintavälineillä, 20 €
 14.00 50 km Kuntoluistelu sauvoilla M/N, 30 €
 20.00 Palkintojen jako ja Luistelijailta

Sijoita täysin kalustettuun 
ja varustettuun 
vapaa-ajan asuntoon.
Tahkovuori Chalets sijaitsee aivan Tahko Span vieressä. 
Käytä vapaa-ajan huoneistoasi aina halutessasi. 
Muina aikoina voit antaa sen vuokrattavaksi.

Turvallisen kaupan takaa YIT Rakennus Oy
Osta loma-asunto 40 %:n alkupääomalla. 
Lopulle 60 %:lle tarjoamme edullista taloyhtiölainaa. 

Maaliskuun 2009 
loppuun mennessä 

Tahkon ja Ylläksen kohteiden 
kaupan tekeville:   

Sisustuspaketti 
1/2 hintaan.  

Edun arvo jopa 
yli 10 000 eur.

YIT Koti Asuntomyynti, Ajajantie 1, KUOPIO
Pipsa Itkonen, puh. 040 864 4383
pipsa.itkonen@yit.fi

www.yit.fi

2h+kt+alk+s, 46 m2 mh. alk. 66 900,-, vh. alk. 144 000,-
3h+kt+s, 60,5 m2 mh. alk. 90 700,-, vh. alk. 199 000,-
Hinnat sisältävät kalustuksen ja sisustuksen.

Huoneisto esim.

Tahkovuori Chalets

Kun omistat vapaa-ajan asunnon yhdessä loma-
verkostoon kuuluvassa Chalets & Villas kohteessa 
ja annat sen vuokrauspalveluun, voit lomailla muis-
sa kohteissa puoleen hintaan. Kartan punaiset 
kohteet ovat jo käytettävissä.
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N ilsiän Louhosaree-
na herää meneillään 
olevina talvikuukausi-

na estradiksi hiljaisuudelle 
sekä hitaille prosesseille, kun 
kävijänsä kaikkia aisteja hive-
levä SEES-elämystapahtuma 
saa ensiesityksensä. Muun 
muassa nilsiäläisten monen 

alan osaajien sekä Kuopion 
Muotoiluakatemian oppilai-
den voimin luotu tapahtu-
ma todistaa kävijälleen, että 
kaikenmoisen oravanpyörässä 
juoksemisen jälkeenkin ihmi-
nen voi yhä edelleen kuulla 
hiljaisuuden, nähdä pimeyden 
ja löytää niiden kautta sen 

rauhan, jonka monesti luullaan 
jo kokonaan häipyneen maail-
man hälinään.

– Sen pystymme lupaa-
maan, että SEES tarjoaa kävi-
jälleen jotain ennen kokema-
tonta – eli luvassa on taatusti 
uniikki tapahtuma, lupaavat 
pysähtymisen paikan puuha-

miehet Kari Ikonen ja Kai 
Kuikkaniemi.

Se väite pitää paikkansa 
pilkulleen, ja itse asiassa sen 
enempää SEESiä onkin turha 
ja oikeastaan myös hankala 
luonnehtia. Lyhyesti kiteyttä-
en: se kannattaa kokea omin 
aistein.

Pysähtymisen paikka 
on savoksi SEES

Vanha avolouhos eli nykyinen Louhosareena herää kymmenenä helmi-huhtikuun iltana estradiksi kaikkia aisteja hivelevälle 
SEES-elämykselle.

HIIHTOLOMALLA

www.aholansaari.fi
aholansaari@aholansaari.fi

puh. 050 464 1000
AHOLANSAARI

Tahkolta latu ja jäätie
Lounas klo 12–13
Kahvio klo 9–17

Kotakahvio klo 10–15
Seurat klo 18

Ommoo lommoo 
Hiihtele, nauti, liiku lumikengillä tai potkurilla.
115,-/2 vrk/hlö Marjamaan lomahuoneistossa 

puolihoidolla
100,-/2 vrk/hlö erähotellissa puolihoidolla

Voimassa 1.2.-30.4.’09. Vain uudet varaukset.

Hiihtolomalla lumille

Soita ja kysy lisää 040 8396 350
Katso netistä www.metsakartano.com

Hiihtolomalle 16.2. – 6.3.2009 
Ohjattua ohjelmaa joka päivä. Vuokraamme 
välineitä myös omatoimiseen liikkumiseen.

Kuutamohiihto 7.2.2009 
Hiihdellään 3-10 km kuutamolla klo 18 alk.

Veloitukseton tapahtuma kaikille.

meiltä laadukkaat tekstiilit mm.
* verhot * pyyhkeet *

* vuodevaatteet * matot* fatboy:t *

L A H J A -  J A  S I S U S T U S L I I K E

M a r i m e k k o  j ä l l e e n m y y j ä
Nilsiäntie 78, Nilsiä, puh. (017) 368 6700

Ma–pe 10–17, la 10–14

meiltä laadukkaat tekstiilit mm.
”SISUSTA MÖKKISI”

* Runsas lahja- ja tuliaisvalikoima *
TERVETULOA!

Liisa Hartikainen • Puh. 050 363 0210 
www.lissunruokajakoti.fi 

PALVELUJA KOTIISI 
JA MÖKILLESILESI
• Koti- ja juhlaruoat, 

leivonta
• Siivous, pyykin-

pesu, ulkoilutus-
apu, ym.

• Pihan- ja puutarhanhoito

Uuden tuolihissin rakentaminen Tahkolle on Huip-
pupaikat Oy:n toimitusjohtajan Ilkka Suutarisen 
mukaan 99,9-prosenttisen varmaa. Rahoitus kahden 

miljoonan euron investointiin on neuvoteltu, mutta Suutari-
nen haluaa vielä seurata tämän talven hiihtolomasesonkia.

– Investointi sisältää tuolihissin Turistirinteen ja Iso-Tah-
ko-rinteen väliin, valvomorakennukset, lisää lumetuslinjaa 
sekä valaistusta Iso-Tahkon puolelle. Tarkoitus on rakentaa 
kesällä niin, että hissi on valmis tulevan kauden alussa, 
kertoo Suutarinen.

Uusi hissi nostaa kapasiteetin nykyisestä 17 500 nousus-
ta 20 000 nousuun tunnissa.

Tuolihissi sisältyy Huippupaikkojen kolmen hissin in-
vestointiohjelmaan, jonka kokonaiskustannukset ovat kuusi 
miljoonaa euroa. Summasta viidenneksen kattaa Pohjois-
Savon TE-keskuksen investointiavustus. Investointiohjel-
man viimeisen hissin rakentamisaikataulua Suutarinen ei 
vielä tiedä. Työ voi ajoittua vuoteen 2010 tai 2011.

Uusi tuolihissi 
varmistumassa

Tahkon keskusvaraamo 
Tahkovuori Oy aloitti 
vuoden alusta kampan-

jan, jolla halutaan huomioida 
lomautusten ja irtisanomisten 
piiriin joutuneet suomalaiset. 
Tahkovuori Oy on tarjonnut 
suuressa osassa välittämiään 
loma-asuntoja arkipäiville 25 
prosentin alennuksen niille, 
joita taloudellinen epävarmuus 
koskee eniten.

– Ajatus syntyi siitä, että jos 
perheessä on lomautuksen tai 

irtisanomisen uhka, siinä ei 
juuri lomia tule pohtineeksi, 
selvittää Tahkovuori Oy:n toi-
mitusjohtaja Jari Mathalt.

Kampanja on voimassa koko 
kevätkauden, mukaan lukien 
hiihtolomaviikot, joskaan kaikil-
le viikoille ei vapaata majoitusti-
laa ole enää paljon jäljellä. 

Tahkovuori Oy kuuluu myös 
niiden yritysten joukkoon, jotka 
ovat tehneet päätöksen olla 
irtisanomatta ketään taantuman 
vuoksi.

Alennuksia irtisanotuille 
ja lomautetuille
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Entisen ravintola Marinan 
tiloissa on jo jokusen 
vuoden pitänyt majaansa 

oikea kettuperhe. Komeasta 
kivirakennuksesta löytyy ni-
mittäin Ketunpolku-safareiden 
toimipaikka. Pihassa nököttävät 
moottorikelkat paljastavat jo, 
että Ketunpolkua pitkin taitaa 
päästä hyvinkin monenlaisiin 
seikkailuihin.

– Meillä on toimintaa sekä 
kesällä että talvella. Ja kyllähän 
se niin on, että talvella moot-
torikelkkailu on se ykkösjuttu, 
myhäilee Jouni Kettu.

Moottorikelkkasafareita 
on joka lähtöön: yhden tunnin 
tutustumisajelusta kahdeksan 
tunnin reissuun Rautavaaran 
Metsäkartanolle. Tai yli senkin.

– Voimme tehdä vaikka yli 
vuorokauden kestävän reissun, 
jos halukkaita on.

Vaativat maastoretket kiin-
nostavatkin monia kokeneita 
kelkkailijoita. Kun reitissä on 
haastetta, siinä arjen murheet 
unohtuvat. 

Safaritalosta löytyy yli 50 

kelkkaa, ja vielä lastenkel-
kat päälle. Jäälle safaritalon 
edustalle tehdään nimittäin 
lasten moottorikelkkarata, joka 
on ollut melkoinen suosikki jo 
useamman talven ajan.

Jos ei moottorien pär-
ryytyksestä niin perusta, voi 
safaritalosta lähteä myös lu-
mikenkävaellukselle. Tai sitten 
voi testata Syvärin kalaisuutta 
pilkkiretkellä.

Kesällä 
kalaan

– Kesällä safaritalon tarjonta 
on oikeastaan vielä monipuoli-
sempi kuin talvella. On mönki-
jäsafareita ja paint ball -pelejä. 

Kesä-Kettu vie vieraitaan 
myös melontaretkille ja kalas-
tamaan – joko Syvärin selälle 
tai vaikkapa noin tunnin ajo-
matkan päähän Nurmijoelle. 

– Nurmijoki on yksi Pohjois-
Savon parhaimpia koskikalas-
tusjokia. Sieltä löytyy erämaan 
tunnelmaa. Järjestämme 
Nurmijoelle myös koskimelon-
tasafareita: perillä voi hypätä 

joko kanoottiin tai nautiskella 
maisemista ja luontokuvauk-
sesta koskilautalla. 

Ensi kesänä melontaretkiä 
tehdään myös Tiilikanjoelle. 
Joen mukana matkaaminen 40 
metriä syvässä kanjonissa on 
varmasti elämys. 

Mutta palataanpa kalastami-
seen. Kumpi on tärkeämpää: 
saalis vai sen vikittely?

– No, varmaa saalista emme 
voi tietysti ikinä luvata, luon-
nossa kun ollaan. Mutta kalan 
makuun pääsee silti nuotiokah-
veilla, lupaa Kettu.

 Eli kalaa voi syödä, vaikka 
kala ei söisikään.

Kalastaminen tuntuu olevan 
Ketun itsensä sydäntä lähellä; 
ainakin miehen silmiin syttyy 
vihreä valo aina kun asiasta 
puhutaan… Mitäpä mies itse te-
kisi, jos aikaa olisi pari päivää?

– Kyllä se on tuo kelkkai-
lu… ja kalassakin kyllä kävisin 
parina päivänä. Ja melomassa 
kesäaikaan.

PÄIVI LAITINEN
– Moottorikelkoilla pääsee nopeasti näkemään luontoa ja monenlaisia talvimaisemia. Siinä var-
masti sen viehätys, arvelee Jouni Kettu.

Ketunpolkua pitkin 
kalaan ja
kelkkailemaan
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Vapaa-ajan
paras paikka.
Vapaa-ajan
paras paikka.

PolarHouse -lämpöhirsitalo täyttää jo tä-
nään tiukentuvat lämmöneristysvaatimuk-
set. Se on valmis ottamaan sinut lämpimästi
vastaan kaikkina vuodenaikoina.

Kun tahdot tyylikkyyttä, harkittua
tilankäyttöä sekä turvallista laatua ja pal-
velua pienintä yksityiskohtaa myöten, va-
lintasi on PolarHouse-lämpöhirsitalo –
edullinen järkivalinta.

PolarHouse -lämpöhirsitalo on Sinul-
le Kaikkien Aikojen Koti!

lämpöhirsitalot
Jorma Tukiainen

Suokatu 24, 70100 Kuopio
Gsm 0400 177 580

Avoinna ma-pe 10–17.

Nova 104, uusi
Polarhouse-
näyttelytalo
Järvenpään

Hirsi-
kylässä.

FONDUE
Tahkon huipulla sijaitseva tunnel-
mallinen Pehku palvelee myös 
iltaisin rinteiden sulkeuduttua. 
Matka illalliselle ja takaisin taittuu 
mukavimmin Pendoliinolla maise-
mia ihastellen.

BUFFET
Idyllisen Ravintola Wanhan 
Maatilan juhlava buffetillallinen 
katetaan pöytään to, pe ja la alka-
en klo 17.00 (12.-21.2. joka ilta). 
Kotiruokalounas aina arkisin  
klo 10.30-13.00.

W W W . L I I N A M A A P A L V E L U T . C O M

Rantalankuja 24, 73310 Tahkovuori  Myyntipalvelu: ma-pe klo 9-16
Puh. (017) 481 488 ja 481 133  kati.heimonen@tahko.com
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Nimi: Kalle Johannes Leinonen, 
Syntynyt: 8.11.89, Sanni lienee viisi minuuttia vanhempi.

Olet aika poika laskemaan mäkeä. Heitäpä kenttään lyhyt ja ytimekäs ansioluettelo!
– FIS halfpipen maailmancup-voitot 2006 ja 2007 sekä toinen sija 2008, Nippon Open 
2008 voitto, valinta vuoden freestylelaskijaksi 2008, sekä tietysti musta Suomi Slalom pins-
si vuodelta 96.

Kerropas, mitä tavoitteita sinulla on tulevaisuuden suhteen?
– Päällimmäisenä tavoitteena on saada revennyt polvi takaisin kasaan. Sen jälkeen yritän 
vältellä armeijan harmaita ainakin yhden vuoden verran toivottavasti menestyksekkään 
urheilu-uran turvin. Kisamenestystä tärkeämpää on kehittyä laskijana ja sitä kautta saada 
aikaan tuloksiakin.

Kuvaile itseäsi viidellä sanalla.
– Leikkisä, mutta mietteliäs. Luova, mutta ei kovin tuottelias... ihan kiva.

Entäs Sanni? Kuvaile siskoasi viidellä sanalla!
– Persoonallisen kärttyisä. Esimerkillinen esikuva – rinteiden Britney.

Mikäs on sinun versiosi; kumpiko lähti rinteeseen ensin ja kumpiko matki kumpaa?
– Isän ja äidin reppuselässä lähdettiin molemmat rinteeseen, joten jokseenkin samoihin 
aikoihin.

Sanni sai tänä talvena oman blogin Tahkon nettisivuille. Ihan rehellisesti; käypikö katteeks?
– Ei käy kateeksi. Pikkusen tasokkaampaa luettavaa löytyy mun omasta blogista 
www.4frnt.com.

Mitäs sinä olet mieltä, nahistellaanko teidän perheessä sisarusten välillä mitenkä paljon?
– Nahistaan, tosin Sanni on nostanut viime aikoina punttia niin paljon, että taistelu käy koko 
ajan tiukemmaksi. Fyysisesti raskaimmat ajat lienevät kuitenkin takana päin. Ehkä hyvä 
niin.

Mikä on Sannissa parasta sisarena?
– No sanotaan vaikka, että se laittaa ihan hyvää ruokaa.

Millaisia eväitä Nilsiän alppilukio on sinulle antanut?
– Nilsiän lukio on loistava. Alppihiihtäjien kanssa harjoittelu on hyvä juttu, koska he nimen-
omaan keskittyvät itse treeniin ja jättävät muut asiat vähemmälle. Reissussa voi sitten taas 
hyvillä mielin esittää räppistaraa. Kirjoitan ylioppilaaksi vasta ensi syksynä. Takaisin tulen 
varmasti senkin jälkeen. Tänne jää paljon kavereita ja tarkoitus olisi myös kuvailla muuta-
mia reilejä Nilsiän keskustasta.

Mikä on mielestäsi parasta Tahkossa?
– Tahkolla olisi kaikki edellytykset saada rinteilleen Suomen paras paippi. Sheippaus ja 
ylläpito eivät vielä ole parasta luokkaa, mutta toivottavasti lähitulevaisuudessa!

Ja otetaan kaunis loppu toiseen kertaan; lähetä Sannille terveisiä!
– Hei hei, koita elää sovussa itsesi ja muiden kanssa ja tee se tyylillä. Booyakasha!

Vuodesta 1994 toimineen Nilsiän alppilukion ni-
mekkäimpiin kasvatteihin kuuluvat Leinosen 
kaksoset Sanni ja Kalle, jotka kapuavat parasta ai-
kaa kohti alppihiihdon maailmanluokan 
kärkipäätä – tai kapuavat ja kapuavat, oikeastaan 
sisarukset ovat siellä jo. TahkoNews otti Leinoset 
ristihaastatteluun kaivaen esiin perinteisen 
kaverikirjan ja kysellen, mitä mieltä kovan luokan 
kykykaksoset ovat Tahkosta, urastaan ja 
ennen muuta toisistaan.

Nimi: Sanni Maaria Leinonen
Syntynyt: 081189 kello 14.27. Kalle syntyi viisi minuuttia myöhemmin, jos hän ei itse satu 
muistamaan.

Olet aikamoinen tyttö laskemaan mäkeä. Heitäpä kenttään lyhyt ja ytimekäs ansioluettelo:
– Yhteensä 15 SM-kultaa, ja maailmancupin osalta sijoitukset menevät näin: Semmering 
pujottelu 10. (06/07), Zagreb pujottelu 14. (06/07), Krjanska Gora pujottelu 15. (06/07), 
Garmisch-Partenkirchen pujottelu 18. (08/09), Sölden suurpujottelu 21. (08/09) ja Maribor 
pujottelu 22. (08/09). Kausi 06/07 maailmancupin yhteispisteissä 23. (pujottelu). Lisäksi olen 
ollut Ylöjärven vuoden urheilija vuosina 2006 ja 2007 sekä Hämeen nuori urheilija vuonna 
2007. Lisää löytyy netistä osoitteesta www.sannileinonen.fi.

Kerropas, mitä tavoitteita sinulla on tulevaisuuden suhteen?
– Tavoitteena olisi seistä ylimmällä korokkeella mahdollisimman usein.

Kuvaile itseäsi viidellä sanalla.
– Iloinen, menevä, rehellinen, äkkipikainen ja herkkä.

Entäs velipoikasi sitten? Kuvaile Kalle viidellä sanalla!
– Veikeä, arvaamaton, aito, lahjakas ja omalaatuinen.

Olette kaksosia ja teillä molemmilla on samansorttinen laji. Kumpiko lähti rinteeseen ensin ja 
kumpiko matki sen jälkeen toista?
– Suunnilleen kolmetoista ensimmäistä vuotta kuljimme aina samalla kyydillä – eli isän 
kuskaamana –  niin rinteeseen kuin muuallekin. Kaipa siinä oli kummankin vähän matkittava 
toista, ettei vaan jäisi huonommaksi... Jossain vaiheessa Kalle sitten tajusi, että freestyle on 
enemmän sen juttu, eikä sen koommin olla hirveästi samoilla laskureissuilla pyöritty.

Kalle sai juuri oman vaatemalliston. Ihan rehellisesti: käypikö katteeks?
– Käypi.

Sisaruksien kesken nahistaan yleensä aika tavalla. Kuinka on asian laita teidän kohdallanne?
– Onneksi ei enää tarvitse vääntää kuten nuorempana! Kuka milloin juoksi ketäkin pakoon. 
Kallen lisäksi mulla on kaksi vanhempaa veljeä, eikä kukaan todellakaan antanut minkään-
laista tasoitusta.

Mikä on Kallessa parasta nimenomaan veljenä?
– Kalle haluaa aina kannustaa ja opettaa uusia juttuja. Jos ollaan yhdessä treenaamassa 
vaikka trampoliinilla, vesihyppyrillä tai missä vaan, enkä itse usko pystyväni tekemään jotain 
temppua, Kalle saa sen kuulostamaan siltä, että Sanni kyllä sä pystyt ja osaat, kun vaan menet 
ja teet. Sitä mä arvostan!

Et opiskele enää Nilsiän alppilukiossa, vaan... missä? Millä mielin muistelet Tahkon aikojasi, ja 
millaisia eväitä koet sieltä saaneesi?
– Opiskelen nykyisin Tampereella Sammon lukiossa. Muutama kurssi ja yo-kirjoitukset jäl-
jellä, ja olen valmis! Tahkolla tulee käytyä nykyään tosi harvoin, vaikka usein olisi halua tulla 
käymään. Mummolani on Siilinjärvellä, eli vain 45 minuutin päästä Tahkovuorelta. Aina kun 
vierailen siellä, yritän myös käydä Nilsiässä moikkaamassa kavereita.

Mikä on mielestäsi parasta Tahkossa?
 – Muistot! Mulla on niin paljon historiaa siellä, enkä antaisi hetkeäkään pois niistä ajoista. 
Ensimmäiset Tahkon kisani laskin jo noin kuusivuotiaana. Monet junnumestaruuskisat ovat 
ratkenneet ja kaverisuhteet syntyneet niillä rinteillä. Kaksi ensimmäistä lukiovuottani opiske-
lin Nilsiän lukiossa, Tahkon alppikoulussa. Siellä tapasin paljon uskomattomia ihmisiä ja sain 
hyvän pohjan maajoukkueuralle.

Ja kauniiksi lopuksi: lähetäpä veljellesi terveisiä!
– Pistä polvi kuntoon niin pääset taas keskittymään olennaiseen! 

Kalle Johannes Leinonen,

nni Maaria Leinonen

Kallen ja Sannin kaverikirja
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Vapaa-ajan tunnelmaa ympäri vuoden.

Kontiomyyjäsi ja 
tuhdisti lisätietoja 
Kakkoskodeista 

löydät osoitteesta 
www.kontio.fi  

tai 020 7707 400

elmaa ym

Kontion 

Kakkos-
kodit

Aito hirsi, näyttävä arkkitehtuuri, 
toimivat tilaratkaisut ja ympäri-

vuotiseen asumiseen suunnitellut 
rakenteet – Kontion Kakkoskoti-

mallisto on energiataloudelli-
nen ja sopii myös pienen 
perheen omakotitaloksi.

Nouda uusi, upea 
Kontion Kakkoskoti-
mallisto lähimmältä 

Kontiomyyjältäsi 
tai www.kontio.fi 

mallisto
nen
per

Ko
m

Taikureiden pohjoismai-
nen mestaruus neljä 
kertaa. Taikureiden maa-

ilmanmestaruuskilpailuissa 
kolmas ja neljäs sija. Vuoden 
taikuri 2001, Nilsiän vuoden 
yrittäjä 1991, esiintymisiä Sir-
kus Finlandiassa, Hampurissa, 
Budapestissa…  ja viimeisin 
ansio helmikuulta 2008: Esiin-
tyvät taiteilijat ry:n myöntämä 
Viihdetaiteen mestarin titteli.

Tämä hengästyttävä ansio-
luettelo kuuluu Nilsiän kuu-
luisalle taikuripariskunnalle, 
Jorma ja Aino Airaksiselle. 

Vaikka maailmalta tuli kultaa 
ja kunniaa, palasi pariskunta ai-
kansa kierreltyään takaisin koti-
pesäänsä Nilsiään – ja itse asias-
sa otti sinne entistäkin tiiviimmän 

kiinnityksen. Pari vuotta sitten 
Airaksiset perustivat nimittäin 
kotinsa yhteyteen Illuusioteat-
teri Taikavuoren. Tyylikkäässä, 
mystistä tunnelmaa henkivässä 
katsomossa on neljäkymmentä 
kiinteää istumapaikkaa ja lapsil-
le vielä lisäpaikkoja.

– Taikashow kestää tunnin: 
tempoa ja vaihtelevuutta riittää 
sen verran, että pienimmätkin 
katselijat pysyvät hereillä, lu-
paa Jorma Airaksinen nauraen.

Kokemusta kuulemma on: 
katsojista nuorimmat ovat ol-
leet parivuotiaita. 

Myös monet Tahkovuorella 
käyneistä matkailijoista ovat 
löytäneet tiensä Taikavuorelle. 
Matkaa Tahkolta illuusioteat-
teriin on vain kymmenisen 

kilometriä, Nilsiän keskustasta 
reilut kolme kilometriä.

– Onhan tämä etenkin lapsi-
perheille ainutlaatuinen elämys. 
Ja lapsia viehättää sekin, että 
meillä on eläimiä esityksessä 
mukana: villakoiria ja kyyhkysiä.

Airaksiset ovat halunneet 
taikashowssaan panostaa visu-
aalisuuteen ja tapahtumien no-
peisiin käänteisiin. Kaiken A ja 
O on katsojan kokema yllätys.

– Ihmiset seuraavat taika-
temppuja aivan vierestä, ja 
ihmettelevät että miten tuo 
voi olla mahdollista! nauraa 
Airaksinen.

Mutta vain taikuri tietää, 
miten temppu tehdään.

PÄIVI LAITINEN

Sehän on kuin taikuutta!
Taikavuori antaa sopivat puitteet maagisimmillekin tempuille. 
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Olitpa lapsi, nuori tai aikuinen, Tahkolla riittää aktiviteetteja. 

Anna mennä ja pidä hauskaa - maalla, jäällä, ilmassa ja altaassa!

10- Tahko-Tours
  Huskysafarit 25 min 40 e/aik.,  

20 e/lapsi; 2 h 100 e/aik., 50 e/lapsi 
10-12  Tahko-Areena
  Islanninhevosvaellus 60 e/hlö  

(alaikäraja 12 v.) min. 2 hlöä
10-12 Ketunpolku safarit
  Moottorikelkkasafari 90 e/1 hlö/kelkka,  

135 e/2 hlöä/kelkka
10-16 Ketunpolku safarit
  Lasten moottorikelkkarata ja Action-

kahvilakota Tahkolahden jäällä  
10 e/15 min/lapsi, 15 e/30 min/lapsi

10-16    IceWay Retkiluistelu
  Retkiluistelureitti luonnon jäällä alkaen 

Tahkolahdelta, alk. 24 e/päivä/hlö  
Sis. välineet ja reittilipun. 

10-18 Eagle Travels
  Yleisökuljetus ilmatyynyaluksella  

20 e/10 e, lähtö Tahkolahdelta.  
Ei ilmoittautumista, lähdöt non-stop. 

10-18 Eagle Travels
  Ilmatyyny Special (ikäraja 18 v.)  

alk. 85 e/hlö, min. 3 hlöä
11-14 Savo Shot
  Ammuntaa: haulikko 55 e/hlö,  

kivääri 80 e/hlö, pistooli 90 e/hlö.  
Ei vaadi aseenkantolupaa.

12-13 Tahko-Areena
  Talutusratsastusta lapsille 10 e/hlö
12-  Ketunpolku safarit
13.30  Rekiajelu moottorikelkan tai mönkijän 

vetämällä reellä 20 e/10 e
13-15 Ketunpolku safarit
  Päivän pyräys: moottorikelkka- tai  

mönkijäsafari 90 e/1 hlö/kelkka,  
135 e/2 hlöä/kelkka 

13-16 Tahko-Areena
  Kokeneempien ratsastajien  

maneesitunnit 30 e/hlö/h
18-20 Ketunpolku safarit
  Iltaliito: moottorikelkka- tai mönkijäsafari 

90 e/1 hlö/kelkka, 135 e/2 hlöä/kelkka 

14-15 Illuusioteatteri Taikavuori
  Taikanäytös 20 e/aik., 12 e/lapsi, min. 8 hlöä
18.15-  Tahko Spa
19 Vesijumppa 6 e, min. 5 hlöä

 

18.45-  Tahko Spa
19.30  Vesinyrkkeily 6 e, min. 5 hlöä
 

11.30 IceWay Retkiluistelu
  Retkiluistelukoulu Tahkolahdelta alkaen 

27 e/hlö. Sis. opastuksen, välineet ja 
reittilipun koko päiväksi!

 

11-13  Tahko Safarit
  Tahkon kierros -moottorikelkka- tai 

mönkijäsafari 90 e/hlö (1 hlö/kelkka),  
70 e/hlö (2 hlöä/kelkka)

 
Huom! 
Varaukset suoraan kunkin ohjelman järjestäjälle 
edellisenä päivänä klo 14 mennessä. Ilm. Tahko 
Span jumppiin samana päivänä klo 14 mennessä. 

Tiedustelut ja varaukset: 
Eagle Travels 050 084 3822
IceWay Retkiluistelu 050 314 2003
Illuusioteatteri Taikavuori 050 525 8167
Ketunpolku safarit 040 060 4404
Savo Shot 050 577 2760
Tahko Safarit (017) 481 800
Tahko Spa 020 747 9900
Tahko-Areena (017) 483 330
Tahko-Tours 050 912 6371
 

Way Retkiluistelu

Olit l si nuori tai aikuinen, Tahkolla riittää aktiviteetteja. 
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Tahkon pääsiäinen on 
tapahtumiensa puo-
lesta mielenkiintoinen 

sekoitus vanhaa ja uutta. Van-
himmasta päästä on monille 
Tahkon kävijöille tuttu Härve-
likisa; hervoton kilpailu, jossa 
rinnettä tullaan alas melkein 
millä tahansa.

– Siellä on ollut härveleitä 
pontikkatehtaasta kesäterassiin 
ja vessanpyttyyn... Siis mie-
lettömän upeita härveleitä yli-
päätään! nauraa Tahko-Chalet 
Oy:n myyntipäällikkö Merja 
Tiihonen.

Härveleitä on totisesti 
ehtinyt kertyä joka lähtöön; 
härvelikisat pidetään nimittäin 
jo 28. kerran!

– Periaatteena on, että 
härveli voi olla mikä hyvänsä, 
kunhan sillä pääsee rinnettä 
alas, kunhan sitä voi ohjata ja 
myös jarruttaa, kertaa Tiihonen 
sääntöjä.

Pääsiäissunnuntaina vietet-
tävä Härvelikisa kerää perin-
teisesti parituhatpäisen yleisön 
ihmettelemään härveleiden 

moninaisia olemuksia. Mutta 
suosittu on myös juuri ennen 
härveleitä pidettävä lasten 
naamiaislaskukisa. Se näyttää 
keräävän aina vain enemmän 
ja enemmän osallistujia ja 
katsojia. Rinnettä ovat tulleet 
alas niin Batmanit kuin kaikki 
mahdolliset eläimet, noidat, 
harrypotterit ja peppipitkätos-
sut. Muun muassa.

Aivan uutena ohjelmanu-
merona tänä pääsiäisenä on 
Siltajuoksu. Viime syksynä 
Tahkolahden yli rakennettu 
ponttonisilta – Suomen pisin, 
muuten! – innoitti järjestäjät 
keksimään juoksukilpailun.

– Siltajuoksu on pitkäperjan-
taina kello 15. Toivomme että 
siitä tulee samanlainen perinne 
kuin Härvelikisoista, sanoo 
Tiihonen.

Piazzan terassilla riittää 
tietysti kaikenlaista ohjelmaa. 
Paikalla ovat muun muassa Juk-
ka Laaksonen, Risto Kaskilahti 
ja Antero Mertaranta All Stars. 

PÄIVI LAITINEN

Pääsiäisenä 
riittää 
ohjelmaa
Härveleillä rinnettä alas 
ja juoksukisa yli sillan

Rinteessä on nähty myös hirmuinen Rölli, jolla oli mökki mukanaan.

Matkailijoiden kasvava 
laatu- ja ympäristö-
tietoisuus tuovat uusia 

haasteita matkailuyrittäjille. 
Pelkkä ”mutu” suomalaisen 
tuotteen ja palvelun korkeasta 
laadusta ei enää riitä, kun täh-
dätään kansainvälisille markki-
noille. Tarvitaan työkaluja osoit-
tamaan laadun taso. 

Matkailun edistämiskes-
kus lanseerasi vuonna 2001 
erityisesti matkailuyrityksille 
suunnatun Laatutonnival-
mennuksen. Tänä päivänä yli 
600 matkailualan toimijaa; 
matkailukeskusta, tapahtu-
maa, organisaatiota jne. on 
suorittanut Laatutonnin tai 
Laatutonni-perheeseen kuu-

luvan, matkailukeskuksille 
suunnatun DQN (Destination 
Quality Net) tai DMN (Des-
tination Management Net) 
-valmennuksen tai niiden ym-
päristöpainotteisen Green-
valmennuksen.

Pohjois-Savon alueella 
Laatutonnivalmennus pol-
kaistiin käyntiin kesällä 2008. 
Valmennukset toteutetaan 
Savonia-ammattikorkeakoulun 
hallinnoiman LaatuSavo-hank-
keen kautta. Ryhmävalmennuk-
sessa on mukana viisi yritystä: 
Haapaniemen Matkailu ja 
Runnin kylpylä Ylä-Savosta, Lo-
himaa Tervosta, Metsäkartano 
Rautavaaralta ja Tahko Safarit 
Tahkolta. 

Huomio laatuun 
ja ympäristöön
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Paras 
voileipä

Se löytyy ehdottomasti Tahkon 
päältä Pehkusta. Kyseessä 
on lohileipä, jossa on siis alla 
tummaa leipää, päällä kunnon 
kerros graavilohta, välissä 
vähän vihreää, reilu keko sipu-
lirenkaita ja pisteenä i:n päälle 
tanakka töräys smetanaa. Ja 
taas jaksaa jatkaa. 

Sen voileivän vuoksi on tä-
män kirjoittaja jaksanut kahlata 
puolitoista tuntia umpihankea 
ylös Tahkon päälle. 

Paras 
pizza
Niitä on tarjolla läjäpäin Väi-
nössä. Jos haluaa pizzaansa 
pienen savolaissävähdyk-
sen, kannattaa tilata paikan 
nimikkopizza eli Väinö. Muikut 
käyvät tähän herkkuun nimit-
täin yllättävän hyvin, varsinkin 
kun lisämakua tulee pekonista, 
smetanasta ja muista nor-
maaleista täytteistä.

Väinö ei kuitenkaan ole 
paikan yleinen suosikki, 
vaan ykköspizza on Martta. 

– Siinä on muun mu-
assa ananasta ja sinihome-
juustoa. Toinen hyvin kaup-
pansa tekevä tuote on Ukko; 
etenkin miehet tykkäävät siitä, 
tietää Väinössä työskentelevä 
Aira Savolainen.

Paras 
hampurilainen
Vuohenjuustohampurilainen 
on ollut Tahkon länsirinteillä 
sijaitsevan Lännen Lokarin valt-
tikortti ja erikoisuus jo pitkään. 
Eikä syyttä: sämpylän sisässä 
on muuten normaalit lisäai-
neet, mutta myös tanakka 
siivu vuohenjuustoa. 

– Idea tuli siitä, kun 
kaikki eivät syö lihaa, 
kertoo Ritva Louko-
mies. 

Hampurilaisesta jääkin sellai-
nen sopivan täyteläinen olo; jak-
saa vielä mäkeenkin sen jälkeen. 

Vuohenjuustohampurilai-
nen on yksi talon vanhimpia 

hampurilaisia, mutta nyt sen 
ykkössuosikin asema on 
uhattuna. Nimittäin valkosipu-
lietanat hyväilevät asiakkai-
den makunystyröitä niin, että 
etanahimoisimmat tulevat ihan 
matkojenkin päästä Lokariin.

Toinen rinneravintola Louko-
miehillä on muuten Tahkon pääl-
lä: se kuuluisa Panorama-baari.

Paras ja tuhdein 
hampurilaisateria
Millainen on maankuuluu ham-
purilainen? Ja ennen muuta 
minkä vuoksi se on maan-
kuulu?

Noh, piställäppäs ravintola 
Syvärin Kunkussa Tahkolahden 
pohjukassa, tilata näpsäytä 
burgerlistalta Kunkkujen kun-
kuksi kastettu annos ja päättele 
omilla silmilläsi – ja tietysti 
myös makuaistillasi – vastaus 
kumpaankin edellämainit-

tuun kysymykseen. Siinä on ni-
mittäin näköä, kokoa ja ennen 
muuta makua.

– Ei ole kukaan tullut Kunk-
kujen kunkun syönnin päälle 
nälkäänsä valittamaan, vakuuttaa 
talon emäntä Tiina Tiilikainen.

Eikä tee mieli epäillä, sillä 
mahtava hampurilainen pitää 
sisällään muun muassa neljä 
täyslihaista pihviä, tuplached-
darin, tuplapekonin, tuplaka-
nanmunan sekä tupla-ananak-
sen. Ja totta kai mukana ovat 
myös muut tykötarpeet, kuten 
punasipuli, kurkkusalaatti, 
hampurilaismajoneesi sekä 
rapsakka kasa tikkupottuja.

Eli juuri sopivan tuhti pa-
ketti ripeän raittiin rinnepäivän 
evääksi!

Paras perinteinen 
välipala

 Iso sämpylä sekä kupilli-
nen kuumaa kermavaah-
dolla kruunattua kaakaota. 

Mikä siinä onkin, että sen 
herkutteluelämyksen 
perään alkaa makuaisti 
huutaa pienimmänkin 
talvireippailun jälkeen?

Ehkä se on joku sel-
käytimestä lähtevä vietti 

perinteisen välipalan perään, 
ja Tahkolla sen sortin – sekä 
toki myös monenmoista muun 
herkkulaadun – parhaimmistoa 
tarjoaa ravintola Tirol. Oivalli-
sen ruokaravintolan mainees-
sa olevan talon keittiö tarjoaa 
täyttävän aterian isompaankin 
nälkään, mutta eipä huuda 
maha pitkään sen perinteik-
kään sämpyläannoksenkaan 
suuhunpistelyn päälle. 

Testin alle päässeessä 
juusto-meetwurstisämpy-
lässä kun riittää kokoa 
suuremmankin hui-
kosen taltuttamiseksi, 
eikä maustakaan löydy 
minkäänlaista moitti-

mista – varsinkin, kun 
kyytipojaksi saa vielä kipata 

sitä kermaista kaakaota...

PÄIVI LAITINEN 
& ANTTI HEIKKINEN

Rinneravintoloiden 
viisi parasta herkkua

eillä 
rin valt-
itkään.
sässä
äai-
a 

sellai-
o; jak-
älkeen. 

maha pitk
kään säm
suuhunpis

Test
juus
läss
su
ko
eik
min

mista
kyytipo

sitä kerm

Väinön nimikkopizzasta löytyy 
muun muassa muikkua.

Lännen Lokari kutsuu maistelemaan vuohenjuustohampurilaisia ja valkosipulietanoita. Riina 
Partanen (keskellä) tietää, että monen mieliherkku on Pehkun lohivoileipä. Tiina Tiilikaisella puo-
lestaan on käsissään herkku, josta riittää syömistä isompaankin nälkään:  Kunkkujen kunkku tekee 
vaikutuksen jo pelkällä koollaan...

Parasta perinteistä eli 
erinomainen sämpylä sekä 
kupillinen kuumaa, kermalla 
kuorrutettua kaakaota. 
Tämän annoksen seuraksi 
Tirolin keittiö tarjoaa myös 
päivittäistä keittolounasta 
sekä monenmoista tirolilais-
henkistä herkkua.

Hiihtolomaviikoilla Tahkolla on tarjolla monenlaista 
tekemistä kaikenikäisille ulkona liikkumisen vasta-

painoksi. Aktiivista mutta rentouttavaa lomaa!

10-12  Method Putkisto 98 e/3 krt, 
ilm. p. 044 331 8668/ 
Tuija Martikainen 

10-12 Lasten askartelua 3 e
14-15.30   Nuorten salibandytekniikka-

harjoitukset 9-14 v., 3 e  
(sis. limpparin)

18.15-19 Vesijumppa 6 e

10-12  Method Putkisto 98 e/3 krt, 
ilm. p. 044 331 8668/ 
Tuija Martikainen 

10-12 Lasten askartelua 3 e
14-15.30   Nuorten salibandytekniikka-

harjoitukset 9-14 v., 3 e  
(sis. limpparin)

10-12  Method Putkisto 98 e/3 krt, 
ilm. p. 044 331 8668/ 
Tuija Martikainen 

10-12 Lasten askartelua 3 e
18.45- Vesinyrkkeily 6 e
19.30

9-9.45  Lasten uimaseikkailurata 
uimataitoisille (sukellusta, 
aarteenetsintää jne.) 6 e

13-14  Lasten liikuntatuokio 5-8 v.,  
3 e (sis. limpparin)

18-19  Yleinen pelitunti  
(futsal, sähly jne.),  
aikuiset 5 e/lapset 3 e  
(sis. kylmän virvokkeen)

9-9.45   Lasten tekniikkauimakoulu 
uimataitoisille 8 e

13-14   Lasten liikuntatuokio 5-8 v.,  
3 e (sis. limpparin)

9-9.30   Vauva- ja perheuinti 16 e 
(2 aikuista ja 1 lapsi), ilm. ja 
tiedustelut p. 040 727 2999/
Johanna Kähkönen 

Ma-to 16.-19.2., 23.-26.2. ja 2.-5.3. klo 
10-12, 12-14 ja 14-16. Werneri-hiihto- 
kurssilla opit laskemaan hauskalla tavalla!

Ti 17.2., 24.2. ja 3.3. sekä to 19.2.,  
26.2. ja 5.3. klo 20-21. Onni Oravan 
disco kutsuu lapsia pitämään hauskaa! 
Disco on ilmainen. 

9-9.45 Aamuvesijumppa 6 e
12-13.30   Nuorten salibandytekniikka-

harjoitukset 9-14 v., 3 e  
(sis. limpparin)

18.15-19 Vesijumppa 6 e

10-11.30  Pilates 98 e/3 krt,  
ilm. p. 044 331 8668/ 
Tuija Martikainen 

10-11.30 Lasten askartelua 3 e
12-13.30   Nuorten salibandytekniikka-

harjoitukset 9-14 v., 3 e  
(sis. limpparin)

9-9.45  Lasten uimaseikkailurata 
uimataitoisille (sukellusta, 
aarteenetsintää jne.) 6 e

10-11.30  Pilates 98 e/3 krt,  
ilm. p. 044 331 8668/ 
Tuija Martikainen 

10-11.30 Lasten askartelua 3 e
18.45- Vesinyrkkeily 6 e
19.30

9-9.30  Vauva- ja perheuinti 16 e 
(2 aikuista ja 1 lapsi), ilm. 
ja tiedustelut 040 727 2999/
Johanna Kähkönen 

10-11.30  Pilates 98 e/3 krt,  
ilm. p. 044 331 8668/ 
Tuija Martikainen 

18-19  Yleinen pelitunti (futsal, sähly 
jne.), aikuiset 5 e/lapset 3 e 
(sis. kylmän virvokkeen)

18.15-19 Vesijumppa 6 e

9-9.45   Lasten tekniikkauimakoulu 
uimataitoisille 8 e

9-9.30   Vauva- ja perheuinti 16 e 
(2 aikuista ja 1 lapsi), ilm. ja 
tiedustelut p. 040 727 2999/
Johanna Kähkönen

16.2.-8.3. ma-la klo 10 ja su klo 11. 
Tahkon kierros -moottorikelkkasafari:
Lanattu reitti Syväri-järven jäältä Tahko-
vuoren laelle kiertäen Tahkovuoren 
loma-alueet. Nuotiomakkarat ja mehut. 
Et tarvitse aikaisempaa kokemusta! 
Kesto n. 2 h. 70 e/hlö (2 hlöä/kelkka), 
90 e/hlö (1 hlö/kelkka), ilm. mielellään 
edellisenä päivänä.17 2 24 2 j 3 3 k 19 2

Yhteystiedot löydät sivuilta 18-19.
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 to 12. ABI 2008 -bileet
  HAPPORADIO 
 pe 13. TISKIKONE
  THE SPITFIRES
 la 14. TISKIKONE
  ROCKIN PARADOX
 su 15. Suomi Slalom -osakilpailu klo 13
ma 16.  K2 Lumikiertue 
 ti 17. Suomi Slalom -osakilpailu klo 13
  TWO FOR THE ROAD DUO
  TAIKURI TAPIO SALOMAA
 ke 18. Audi Rinnerieha klo 12–15 
  TWO FOR THE ROAD DUO
  TAIKURI TAPIO SALOMAA
 to 19. SuomiPOP Ctrl PLUS Ski Tour
  FINTELLIGENS
 pe 20. SuomiPOP Ctrl PLUS Ski Tour 
  JELLY
  OLAVI KEKKONEN & 
  LÄPIVETO
 la 21. Hartwall-lumirieha
  SEES – pysähtymisen paikka
  JELLY
  MISSISSIPPI EXILES
  ti 24. Suomi Slalom -osakilpailu klo 13
  TWO FOR THE ROAD DUO
  TAIKURI TAPIO SALOMAA
 ke 25. Audi Rinnerieha klo 12–15 
  TWO FOR THE ROAD DUO
  TAIKURI TAPIO SALOMAA
 to 26. Tupla-lumisählykiertue
  SEES – pysähtymisen paikka
  THE GIANT LEAP  
 pe 27.  Tupla-lumisählykiertue
  GEBARDI
  MR. BREATHLESS
 la 28. SEES – pysähtymisen paikka
  GEBARDI
  T-BIRD GANG

 su 1. Suomi Slalom -osakilpailu klo 13
 ma 2. K2 Lumikiertue
 ti 3. MR LAINE & MR SALO
 ke 4. Audi Rinnerieha klo 12–15 
  MR LAINE & MR SALO
 to 5. SEES – pysähtymisen paikka
  I WALK THE LINE
 pe 6. PHIL HARMONIC 
  THE RUMBLE ROCKERS
 la 7. Hartwall-lumirieha
  SEES – pysähtymisen paikka
  PHIL HARMONIC
  MYSTERY TRAIN
 su 8. Suomi Slalom -osakilpailu klo 13 
 ti 10. POPKONE
 ke 11. POPKONE
 to 12. YÖ
 pe 13. Kopparberg K1NG Snowcircus
  FLIPPER
  LONESTAR PLAYS 
  ROCK’N ROLL
 la 14.  Kopparberg K1NG Snowcircus
  Rossignol Demo Tour 
  Tahko FIS
  SEES – pysähtymisen paikka
  FLIPPER
  GRIPPIN’ BREEZE
 su 15.  Rossignol Demo Tour 
  Tahko FIS
 ti 17. TIMO STENFORS DUO
 ke 18. TIMO STENFORS DUO
 to 19. Helsingin Sanomat
  Business Slalom 
  ILKKA ALANKO
 pe 20. Helsingin Sanomat
  Business Slalom 
  HELSINKI POP MACHINE
  ILLE & AAMUVUORI ALL   
  STARS PLAYS ELVIS
 la 21. Helsingin Sanomat
  Business Slalom
  Master Cup
  HELSINKI POP MACHINE
   ILLE & AAMUVUORI ALL   

STARS PLAYS ELVIS
 su 22. Master Cup 
  ti 24. POPTEEKKI DUO 
 ke 25. POPTEEKKI DUO
 to 26. MAIJA VILKKUMAA 
 pe 27. Valio 9–11 v. 
  PLAYA
   JTBB PLAYS ROOTS MUSIC
 la 28.  SkiYachting
  Valio 9–11 v. 
  SEES – pysähtymisen paikka
  PLAYA 
  DAVE FORESTFIELD PLAYS   
  CHUCK BERRY
 su 29. Valio 9–11 v.
 ti 31. WESS & CARLOS DUO

 ke 1. WESS & CARLOS DUO
  to 2. UNIKLUBI
 pe 3. DR. DOCTOR
   SUURET SETELIT
 la 4. SEES – pysähtymisen paikka
  DR. DOCTOR
  TAIVAANRANNAN KULKIJAT
 ti 7. MR LAINE & MR SALO
 ke 8. MR LAINE & MR SALO
 to 9. PMMP
  BORIS THE CONDUCTOR
 pe 10. Tahkon Pääsiäinen 
  MR C FEAT. VILLE PUSA 
   ANZA MERTARANTA  

ALL STARS  
TAIKURI TAPIO SALOMAA

  (PIAZZAN AFTER SKI)
  BORIS THE CONDUCTOR
  MIKE BELL AND THE 
  BELLTONES
 la 11. Tahkon Pääsiäinen 
  Hartwall-lumirieha
  SEES – pysähtymisen paikka
  MR C FEAT. 
  EEVA VILKKUMAA
  ANZA MERTARANTA 
  ALL STARS
  TAIKURI TAPIO SALOMAA  
  (PIAZZAN AFTER SKI)
  BORIS THE CONDUCTOR
  WILEY COUSINS & THE 
  ROADRACERS
 su 12. Tahkon Pääsiäinen 
  Lasten naamiaislasku ja Härvelikisa
   VIRVE ROSTI, FREEMAN &   

MENNEISYYDEN VANGIT
 ma 13. Tahkon Pääsiäinen 
 pe 17. Snowboarding Finnish Open
  Jälkitunnelmat Piazzassa
 la 18. Snowboarding Finnish Open
 su 19. Snowboarding Finnish Open
 Viimeinen vauhtiviikonloppu 24.-26.4.

WESS & CARLOS DUOABI 2008 bil t

Maija Vilkkumaa 26.3.

Yö 12.3. 

Virve Rosti, Freeman & 
Menneisyyden Vangit 12.4.

Hillside = Sokos Hotel Tahkovuoren ravintola
Vauhtiviikonloppu-ajankohdissa muutokset 
mahdollisia

Oikeudet muutoksiin pidätetään.

HILLSIDE-RAVINTOLAMAAILMA
RAVINTOLA PIAZZA

VAUHTIVIIKONLOPPU

Lisäksi Ukkotahko-ravintolassa 7.2., 21.2. ja 
10.4. K-40 Disco sekä Golden Resortissa
21.2. Ukrainalaiset kasakkanaiset ja soitin-
yhtye “Ozornie Naigris”.

PMMP 9.4.

 6.6. Tahkon vahvin mies
 13.6.  Maastotriathlon
 19.-21.6. Tahkon Juhannus
  Kansalliset 
  Esteratsastuskilpailut
 27.6.  Tahko MTB 
  -maastopyöräilytapahtuma
 28.6. Tahkon Uistelu 
  ja Suvimarkkinat
 2.7.-1.8. Tunteen Palo 
  -musiikkinäytelmä  
31.7.-1.8.  Tahkon soutu-melonta
 6.-9.8.  Mualimalle ja takas 
  -kotiseutupäivät

Tahkon rinteissä menoa ja 
tapahtumia myös pääsiäisenä

Parasta aikaa parhaassa 
vauhdissa oleva lasket-
telukausi saa Tahkol-

la kevään korvalla komean 
päätöksen, kun kansainvälinen 
lumilautailutapahtuma Snow-
boarding Finnish Open valtaa 
rinteet. Kovan luokan häppe-
ningin puuhamiehenä toimii 
Tahkovuoren voimahahmo ja 
mestarilumilautailija Heppu 
Pentti, jonka tarmokkuus toi 
Tahkon rinteille viime keväänä 
lumilautailun SM-kisat.

Huhtikuun toiseksi viimeise-
nä viikonloppuna eli 17.–19.4. 

järjestettävä tapahtuma kokoaa 
yhteen sekä Suomen että suuren 
maailman suurimmat lautataitu-
rit, ja nimensä mukaisesti se on 
avoin kilpailu. Lauantaina käy-
väviä semifinaaleja ja finaaleja 
varten järjestetään perjantaina 
karsintakilpailu, mutta nouseville 
tähdille on jaossa myös villejä 
kortteja, jotka oikeuttavat suo-
raan semifinaalipaikkaan.

Eikä kisaviikonlopun 
huima meininki rajoitu yksin 
rinteeseen, sillä lautaskabojen 
jälkitunnelmia hehkutellaan ku-
nakin iltana ainakin Piazzassa.

Kolmen päivän 
kova putki

Heppu Pentti on mies Snowboarding Finnish Open -tapahtuman 
takana.

Kauden päätteeksi on tiedossa

Olemme avanneet

Uuden Kotipizzan ja

hampurilaisravintola Jokesin

Tahkolle Tähtitie 2:teen

Puh. 017 263 3388

Avoinna: 

ma-la 11-21, su 12-21

Kotiinkuljetus Tahkon alueelle 10 .
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Synttärikahvit tarjoamme
sunnuntaina 15.2.klo 12-17

ma-pe 10-20 la 10-18 su 12-18

2v

KESKIVIIKKONA 18.2.

maistiaiset klo 12-18
PEPSI ja PEPSI Max 
2-pack 1,5L(0,70L) 290

pkt

Leffakansan
suosikit meiltä!

ja haaveet todeksi
veikkauksen

online-pisteessä!

Tarjoukset voimassa sunnuntaihin 22.2. 2009 saakka

Käy peremmälle!

sis.pantit

Tervetuloa Juhla Mokka-kahville!

2pkt!

WWW.HSPITKANEN.FIWWW.HSPITKANEN.FI

Puh. 0207 631 010, 0207 631 030

YKKÖSMERKIT H.S.PITKÄSELTÄ

Meiltä löydät maakunnan kattavimman Meiltä löydät maakunnan kattavimman 
mönkijä- ja kelkkavalikoiman!mönkijä- ja kelkkavalikoiman!

Puh. 0207 631 030

• Sähkötyöt ja 
 -tarvikkeet
• Kodinkoneet
• Rakennuskone-
 vuokraus
• Varasto- ja 
 sosiaalitilakontit
• Rakennusteräkset

Kuopiontie 393 
73300 NILSIÄ
Puh. 0500 671 661
www.electrorent.  

Fax 010 836 6901

Isoharjantie 6
71800 SIILINJÄRVI

Vasaratie 2
73300 NILSIÄ

Asentaja
Hannu Toivanen

KUOPIO-SIILINJÄRVI
Puh. 010 836 6900

NILSIÄ
Puh. 010 836 6903

RAUTAVAARA
Puh. 050 377 9444

KUOPIO • SIILINJÄ
RVI • NILSIÄ • JUANKOSKI

Toissa vuoden lopussa pe-
rustetusta Tahkon kappelin 
kannatusyhdistyksestä tulee 

tänä vuonna yhä tärkeämpi kappe-
lin toiminnan tukija, sillä Kirkkohal-
lituksen avustus kappelille päättyi 
viime vuoden lopussa.

– Tavoitteena on kerätä rahaa ti-
lan vuokran verran eli kuusi tuhatta 
euroa vuodessa, mutta olisi hyvä, 
jos rahaa riittäisi papin palkkaan-
kin. Kannatusjäsenmaksuilla sekä 
kolehdeilla kappelissa, Nilsiän 
kirkossa ja lähiseudun kirkoissa on 
kerätty nyt yhteensä neljä tuhatta 

euroa, kertoo Nilsiän seurakunnan 
kappalainen Simo Korkalainen.

Kannatusyhdistyksellä on nyt 13 
kannatusjäsentä, jotka ovat Tahkolla 
toimivia yrityksiä ja lähialueen seu-
rakuntia. Kannatusjäsenyydessä on 
hopea- ja kultataso: ensin mainitussa 
vuotuinen maksu on sata euroa, jäl-
kimmäisessä viisisataa euroa.

– Haemme varmasti vielä avus-
tusta Kirkkohallitukselta. Lisäksi 
järjestämme silloin tällöin erilaisia 
tempauksia. Pääsiäisenä Tornion 
kaupunginteatteri esittää Nilsiän 
kirkossa Markuksen evankeliumin, 

mainitsee Korkalainen.
Nilsiän seurakunnan kirkkoherra 

Juhani Pyykkönenkin odottaa Kirk-
kohallitukselta avustusta, sillä se 
tukee vastaavaa toimintaa Lapissa.

– Jos tarkoitukseen on iso mää-
räraha, niin vaikka avustussummas-
tamme 32 000 eurosta otettaisiin 
nolla pois, olisimme tyytyväisiä, 
kuvaa Pyykkönen.

Nilsiän seurakunnan alainen 
Tahkon kappeli otettiin käyttöön 
joulukuun alussa 2005. Tiloissa on 
järjestetty kaikkiaan 109 tilaisuutta, 
joissa on käynyt 3083 osallistujaa. 

Korkalaisen mukaan viime vuosi 
oli kappelin historian heikoin: 21 
tilaisuuteen osallistui vain 582 
henkilöä.

– Toimituksia on ollut enemmän 
muualla kuin kappelissa. Viime 
vuonna kappelissa toimitettiin 
yksi kaste ja yksi vihkiminen, kun 
kasteita oli kaikkiaan kaksi ja vih-
kimisiä viisi. Olen ollut vihkimässä 
muun muassa Tahkon huipulla ja 
Aholansaaren laivan kannella, sa-
noo Korkalainen.

ANNA KAASINEN

Kannatusyhdistys tukee 
Tahkon kappelia
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Ensi kesänä juhlitaan Tah-
kolla  juhannusta tuttuun 
tapaan kokon, golfin ja 

muiden aktiviteettien merkeis-
sä. Itse asiassa juhannuksesta 
voi ottaa vauhtia seuraavaan 
suurtapahtumaan eli Tahkon 
uisteluun ja Suvimarkkinoihin. 
Nämä pidetään 28.6. Nilsiän 
satamassa, ja jos vanhat mer-
kit paikkansa pitävät, väkeä 
tulee olemaan kuin pipoa. Ni-
mittäin sillä aikaa kun uistelijat 
puksuttavat Syvärin selälle 
kalojen perään, ratkotaan ran-
nassa lantinheiton maailman-
mestaruus ja seurataan, kuka 

tänä vuonna nimetään Nilsiän 
Nooraksi. 

Kun syksy saapuu, vietetään 
Tahkolla Ruskaviikonloppua 
syyskuun puolivälin paikkeilla. 
Luvassa on Business Golfia, 
Ruska After Skitä ja huippue-
siintyjiä. Varsinaisesti syksyyn 
käydään käsiksi Octoberfestilla 
16.–17.10. Kyseinen tapahtuma  
järjestettiin ensimmäistä kertaa 
viime syksynä, ja vastaanotto 
oli niin hyvä, että tämän itäval-
talaistyylisen juhlan tunnelmiin 
sukelletaan jälleen tänä vuon-
na. Luvassa on olutta, ruokaa, 
musiikkia ja yhdessäoloa!

Monille ovat tulleet jo 
tutuiksi Kuopion ja 
Tahkon väliset komeat 

järvimaisemat. Niitä nimittäin 
on voinut ihastella jo viitenä 
kesänä Tahkon soutu–melonta-
tapahtumassa. 

Tällä kertaa vesillä ollaan 
31.7.–1.8. Kolmen kanavan 
kautta kulkeva reitti etenee en-
simmäisenä päivänä Kuopiosta 
Juankoskelle, ja seuraavana 
päivänä jatketaan siitä Tahkolle. 
Taukoja pidetään muun muas-
sa Muuruveden Kivennavalla ja 
Lastukosken kanavalla. 

Tapahtumaan voi osallistua 
joko kirkkoveneellä, pienve-
neellä tai kanootilla. Pienveneet 
ja kanootit lähtevät matkaan 
Kuopion Järviterminaalista, 

kirkkoveneet Kuopiosta. 
Kirkkoveneeseen on hyvä 

kerätä joukkueeksi vaikka 
koko suku – tai sitten kave-
riporukka. Kirkkovene vaatii 
14 hengen miehistön, mutta 
vaikka omaa porukkaa ei 
olisikaan riittävästi, niin eipä 
hätää: Itä-Suomen Soutuklubi 
järjestää mukaan tarvittavan 
määrän osallistujia. Tällaisen 
”kimppasoudun” ansiosta en-
sikertalaisetkin soutajat voivat 
liittyä kirkkoveneen miehis-
töön ja kokea yhteissoudun 
hurmaa.

Soutufiilikseen pääsee myös 
haastamalla jonkun muun 
porukan mukaan tapahtumaan. 
Tämän voi tehdä nettisivuilla 
www.tahkonsoutu-melonta.fi.

S iihen on jo totuttu, että 
kesä-heinäkuun vaihtees-
sa Suomen ja lähinaapu-

reidenkin kovimmat maasto-
pyöräilijät suuntaavat Tahkolle 
legendaariselle Tahko 120 
-maastopyörämaratonille. 
Viime kesänä osallistujia oli jo 
noin 1300. Tahkon ja Kinahmin 
mäkisille taipaleille on tiputettu 
toinenkin hikipisara. Matkoja 
on mistä valita: 25 kilometrin 
retkisarjasta hulppeaan 180 ki-
lometrin maastopyörälenkkiin.

Mutta nyt Tahkon urheilutar-

jontaan on tullut paljon uutta. 
13.6. kisataan nimittäin Maas-
totrialthonissa. Sen pyöräily- ja 
juoksuosuudet kisataan maas-
toon sijoitetuilla reiteillä nor-
maalia lyhyempinä, ja tottakai 
mukana on myös uintiosuus. 

Viime syksynä järjestettiin 
ensimmäistä kertaa Tahkon 
Vuorijuoksu, ja nyt tapahtumasta 
ollaan tekemässä  perinnettä. 
Ensimmäisessä juoksussa oli 
lähes sata osallistujaa, ensi syk-
syksi heitä odotetaan jo paljon 
enemmän.

Talven jälkeen tulee kesä

N ilsiän kaupunki myy ja 
vuokraa myös pelikaudel-
la 2009 omistamiaan Tah-

ko Golf Club Oy:n A-osakkeita 
ja pelioikeuksia. Ne oikeutta-
vat pelaamiseen sekä yhtiön 
vanhalla kentällä että viime 
kesänä käyttöön otetulla uudella 
kentällä. 

Nilsiän kaupunki hank-
ki Tahko Golf Club Oy:n 
osakkeita alun perin 150 
kappaletta edistääkseen 
toisen golfkentän, Tahko Golf 
New Coursen, rakentamista. 
Lisäksi kysyntää oli sille, että 
kaupunki tarjoaa ostettavaksi 

golfosakkeita omien raken-
nuspaikkojen myynnin yhtey-
dessä. Ensimmäisen omistus-
vuoden aikana kaupunki on 
myynyt 46 golfosaketta. 

Nilsiän kaupunki myös 
vuokraa pelioikeuksia. Kau-
den 2009 vuokraushinnoista 
päättää kaupunginhallitus hel-
mikuussa. Pelioikeuden vuok-
raaminen on taloudellisesti 
kevyt tapa päästä aktiivisen 
golfharrastuksen pariin. 

Osakkeiden myynnistä ja 
vuokrauksesta saa lisätietoja 
Nilsiän kaupungin elinkeino-
asiamies Mikko Lehdolta.

Tahkon golfkentillä pelattiin viime kesänä 33 650 
kierrosta, joista 21 450 Old Course -kentällä ja loput 
viime kesänä valmistuneella New Coursella. 

Tahkon Golfseurassa oli syyskuun lopussa 793 jäsentä. 
Miesjäseniä oli 391, naisia 259, juniorityttöjä 46 ja -poikia 
107. Jäsenmäärä lisääntyi peräti 79:llä edellisvuoteen 
verrattuna.

Golfkentillä 
pelattiin 
33 650 kierrosta

Kaupunki myy 
ja vuokraa 
golfosakkeita

L ihasvoima jyllää ensi ke-
sänä Tahkolla: kesäkuun 
kuudentena päivänä jär-

jestetään nimittäin Tahkon vah-
vin mies -kilpailu. Ajankohta on 
mietitty huolella; se on kaksi 
viikkoa Suomen vahvin mies 
-kisan jälkeen, mikä tarkoittaa 
sitä että valtakunnan vahvim-
mat miehet ovat jo valmiiksi vi-
ritettyjä kisakuntoon ja Tahkon 
valtaamiseen. 

Avoimeen kilpailuun odote-
taan valtakunnan kärkikaartin 
voimamiehiä. Kilpailijoiden 

määrä on rajattu kahdeksaan, 
ja he mittelevät voimiaan 
viidessä eri lajissa: farmikä-
velyssä, krusifiksissa, kivien ja 
tukkipuun nostossa ja kottikär-
ryn työnnössä. 

Ihan lastenleikkiä lajit eivät 
ole: esimerkiksi farmikävelyssä 
kilpailijat kantavat molemmissa 
käsissä 115 kilon painoja niin 
pitkälle kuin jaksavat. 

– Kilpailusta on tulossa 
kovatasoinen, ja siinä riittää 
rytinää ja räiskettä ja yleisölle 
katsottavaa. Laji on vaati-

va, mutta ei totinen, tietävät 
Suomen voimamieslegendat 
Ilkka Nummisto ja Markku 
Suonenvirta. 

He eivät itse  kisaan osal-
listu, mutta toimivat sen sijaan 
pr-tehtävissä ja tekevät 
Tahkon kisaa tun-
netuksi alan 
piireissä.

Ensi kesänä otetaan 
miehestä mittaa

Tahkon 
soutu–melonta 
jo 6. kerran

Entistä enemmän 
urheilutapahtumia

Juhannusjuhlista Octoberfestiin

Nilsiäläinen Eino Liinamaa on nuori innokas golfin harrastaja. 
Viime vuonna hän voitti muun muassa junioreiden Itä-Suomen 
aluerankingin. Sitkeästä harjoittelusta ja hyvästä menestyksestä 
hänet palkittiinkin Suomen Golfliiton lahjoittamalla Taistelijan 
putterilla. 

Kanavassa ollaan välillä kuin sillit purkissa.
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Jos jokin asia on varma, niin 
sitten se että ensi elokuussa 
Nilsiän raitilla käy vilske. 

6.–9.8. pidettäviin kotiseutupäi-
viin odotetaan nimittäin väkeä 
kuin pipoa. 

– Virallisia vieraita on 
varmastikin noin 400–500, ja 
muita kävijöitä odotamme noin        
10 000, arvelee tapahtuman 
pääsihteeri Katja Lappalai-
nen.

Päivien sloganiksi valittu 
”Mualimalle ja takas” kertoo, 
mitkä asiat Nilsiässä painottuvat. 
Maailmalla on hyvä käydä, mutta 
vielä parempi on palata takaisin. 
Toisin sanoen teemana on savo-
laisuus ja kansainvälisyys. 

Jos joku vielä ihmettelee, et-
tä mitäs yhteistä noilla kahdella 
voi olla, niin paljonkin! Teeman 
ruumiillistumana voidaan pitää 
vaikkapa juhlapuhujaksi kut-
suttua Erkki Toivasta. Vaikka 
mies on kosmopoliitti ja tuntee 
Lontoon ja Pariisin kadut kuin 
omat taskunsa, ovat juuret yhä 
tiukasti Koillis-Savon mullassa. 

Myös naapurikunnissa 
tapahtuu
Kotiseutupäivät ovat sen verran 
iso tapahtuma, että ne kosket-
tavat Nilsiän naapurikuntiakin. 
Tapahtumia ja retkiä on siis 
myös Rautavaaralla, Juankos-
kella, Kaavilla, Tuusniemellä, 
Siilinjärvellä ja Kuopiossa. 

Nilsiä on kuitenkin tapahtu-
man pääpaikka. Ja jos sanoo, 
että Nilsiän tasoisia juhlapaik-
koja saa muualta maailmasta 
suurennuslasilla etsiä, se ei ole 
edes kehumista vaan silkka 
fakta. Esimerkiksi päivien avaus 
ja pääjuhla pidetään Nilsiän 
Louhosareenalla; jylhänkomealla 

entisellä kvartsilouhoksella, jonne 
on rakennettu 2000-paikkainen 
katettu katsomo. Lisäksi Nilsiään 
ja Tahkoon tutustutaan niin maal-
ta, järveltä kuin ilmastakin!

Pääsihteeri Lappalaisella ja 
koko työvaliokunnalla on ollut 
melkoinen työ valita seitsemän 
kunnan laajasta valikoimasta 
retkikohteet ja tapahtumat. Eikä 
vierailijoilla ole kuitenkaan ai-
kaa kuin torstaista sunnuntaihin.

– Onhan tämä ollut haastava 
ja raastava tilanne selvittää, 

mitä kaikkea haluaisi tuoda 
alueista esille, myöntää Lap-
palainen.

Tässä vaiheessa ohjelma 
alkaa olla jo hyvin kasassa. 
Ja tapahtumia on kyllä joka 
lähtöön. Esimerkiksi ”Vooru-
missa” Sokos Hotel Tahkovuo-
ren ympäristössä pääsevät 
ääneen sellaiset tutut nimet 
kuin museologian professori 
Jannen Vilkuna ja savolainen 
kulttuuripersoona Olavi Ryt-
könen. Entä mitä pitää sisäl-

lään Louhosareenalla pidettävä 
Viäräleukain vestivaali?

– Se on kunnianosoitus Nil-
siässä 30 vuotta sitten pidetylle 
Vitsivestivaalille, selventää 
Lappalainen. 

Voi siis odottaa, että ohjel-
massa on enemmän hersyvää 
lupsakkuutta kuin virallista 
tönöttämistä.

Retkiä sotatantereille 
ja herännäisyyteen
Yksi päivä pyhitetään retkille. 

Kohteita on niin paljon, ettei 
niitä kaikkia voi tässä luetella. 
Mainittakoon nyt kuitenkin 
vaikkapa matka ”Raukoille 
rajoille”, missä voi tutustua 
Täyssinän rauhan rajan syntyyn 
ja entisiin venäläisten linnoitus-
työmaihin Rautavaaralla. He-
rännäisyydestä saa tuntumaa 
Aholansaaressa, Ukko-Paavo 
Ruotsalaisen kotisaaressa, ja 
Juankoskella tutustutaan paik-
kakunnan rautaiseen histori-
aan. 

Kokopäiväretkien lisäksi on 
tietenkin erilaisia konsertteja, 
perinneseuroja, savolaisen 
musiikin iltoja… 

Sunnuntaina passaa jo 
vähän hiljentyä sanan kuuloon. 
Nilsiän kirkossa saarnaa piispa 
Wille Riekkinen ja ortodok-
sisessa kirkossa puolestaan 
arkkipiispa Leo.

Päivät kulminoituvat Lou-
hosareenalla pidettävään 
pääjuhlaan. Jätettäköön vielä 
salaisuudeksi mitä kaikkea se 
pitää sisällään – se on parempi 
jokaisen tulla itse katsomaan. 

– Suurin osa tapahtumis-
ta on sellaisia, että niihin voi 
tulla vaikka suoraan kadulta. 
Mutta jos haluaa osallistua 
esimerkiksi seminaareihin, 
ilmoittautumisia otetaan 
vastaan 18.6. saakka, vinkkaa 
Lappalainen.

PÄIVI LAITINEN

Mualimalle ja takas!
Kotiseutupäiville odotetaan yli kymmentä tuhatta kävijää

Louhosareenalla järjestetään sekä kotiseutupäivien avaus että pääjuhla. Louhosareenalla on järjestetty aiemminkin suuria tilaisuuksia, 
esimerkiksi oopperaesityksiä.

Ohjelma on jo hyvin kasassa, 
kertoo tapahtuman pääsihtee-
ri Katja Lappalainen.

Ooppera vaihtuu tänä 
kesänä Louhosaree-
nalla musiikkiteatteriin, 

sillä Eastway Oy tuo Nilsiään 
koko illan musiikkinäytelmän 
Tunteen Palo. Muun muassa 
Linnanmäen Peacockissa ja 
Kotkan Kaupunginteatterissa 
menestynyt esitys nähdään 
Nilsiässä ensimmäisen kerran 
2. heinäkuuta. Viimeinen 15 
esityksestä ajoittuu elokuun 
ensimmäiseen päivään.

Ismo Sajakorpi on käsi-
kirjoittanut ja ohjannut näyttelijä 
Tauno Palon elämästä ker-
tovan musiikkinäytelmän, joka 
kunnioittaa Palon elämää ja 
uraa – Palon syntymästähän tuli 
viime vuonna kuluneeksi sata 
vuotta. Pääroolissa nähdään 

Kari Arffman ja Matti Haku-
linen, ja Louhosareenan lavalle 
kiipeävät myös esimerkiksi 
Pauliina Hukkanen, Janne 
Kataja, Jukka Laaksonen ja 
Merja Larivaara. Mukana on 
lisäksi Nilsiästä tai lähialueel-
ta koottu kahdeksanhenkinen 
kuoro.

– Melkein 1 500 lippua on jo 
mennyt, vaikka markkinointi on 
vasta alkuvaiheessa. Meillä on 
optimistinen toive, että saamme 
jokaiseen esitykseen noin yh-
deksänsataa katsojaa. Jos kat-
sojia on kaikkiaan kymmenen 
tuhatta, olemme iloisia. Silloin 
tämä on ollut myös taloudelli-
sesti kannattava projekti, sanoo 
tuottaja Dick Holmström 
Eastwaystä.

Hän suhtautuu Tunteen Palo 
-esityksen tuomiseen Louhosa-
reenalle myönteisen odottavasti.

– Vastaanotto on ollut niin po-
sitiivista, että olemme optimisti-
sia. Kävin Tahkolla tapaamassa 
yhteistyökumppaneita, ja hekin 
ovat ottaneet meidän positiivi-
sesti vastaan.

– Suosittelen esitystä kai-
kille, jotka vähänkin muistavat 
Tauno Palon karismaa. Tämä 
on nostalgiatrippi, ja vanhem-
malle kansalle tämä on tietysti 
tutumpi aihe. Toisaalta poikani, 
joka on 19-vuotias ja jolla ei 
ole minkäänlaista kosketuspin-
taa Paloon, tykkäsi esityksestä 
kovasti, sanoo Holmström.

ANNA KAASINEN

Tunteen Palo 
polttelee 
Louhosareenalla

Tuottaja Dick Holmström on tyytyväinen, jos Tunteen Palo -esityksen näkee kesällä Louhosareenalla 
10 000 katsojaa.
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TAHKON PALVELUHAKEMISTO

MAJOITUS 

KESKUSVARAAMO 
TAHKOVUORI OY 
Laitisenmäentie 11, 73300 NILSIÄ

Puh. (017) 481 400

Faksi (017) 481 401

keskusvaraamo@tahko.com

www.tahko.com/nettivaraamo

Avoinna ark. klo 9-16.30. Internet-

varaukset 24 h. Tahkon alueen majoi-

tukset, ohjelmapalvelut, ravintolapal-

velut ja kuljetukset. Ryhmämatkat ja 

yrityspaketit.

MAJOITUSVARAAMO FINFUN-
LOMARENGAS TAHKO
Ukontie 7, 73310 TAHKOVUORI

Puh. 030 650 2570, 

tahko@finfun.fi, www.finfun.fi

Tahkon keskustan uusimmat ma-

joituskohteet, mm. Tahkon Niitty- ja 

Tahkonpelto-huoneistot, Golden Re-

sort -huoneistot, Promenadet ja Tahko 

Chalet -huoneistot. Meiltä myös 

varattavissa majoituksen yhteydessä 

ryhmille Tahkon ravintola- ja ohjelma-

palvelut sekä ohjelmalliset paketit ja 

kokousmatkat. 

GOLDEN RESORT
/Tahko-Chalet Oy

Petäjätie 12, 73310 TAHKOVUORI

Vastaanotto puh. (017) 483 210, 

myyntipalvelu puh. (017) 483 200

info@goldenresort.fi, 

www.goldenresort.fi

Kesällä 2008 avattu Golden Resort 

tarjoaa majoitusta laatua arvosta-

valle. 10 erillistä luksushuvilaa ja 20 

huippuvarusteltua paritalohuoneistoa. 

Makuuhuoneissa omat kylpyhuoneet 

ja wc:t. Laadukkaat viihdekeskukset 

ja täysin koneellistetut keittiöt ja ko-

dinhoitohuoneet, katetut, kalustetut ja 

lämmitettävät terassit. Kansainvälisesti 

korkeatasoiset hotelli- ja kokouspal-

velut. 2 tilaussaunaa.

MÖKKIKYLÄ LOMA-RANTALA
/Liinamaa Palvelut Oy

Rantalankuja 24

73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 481 488 ja 481 133

www.liinamaapalvelut.com

Hurmaavan lomakylän löydät Syväri-

järven rannalta parin kilometrin 

päässä rinteistä. Hiihtoladut ja kelk-

kareitit kulkevat vierestä. 17 mökkiä, 

180 vuodepaikkaa. Pihapiirissä sinua 

palvelee idyllinen Ravintola Wanha 

Maatila.

PROMENADE-HUONEISTOT, 
JORMALA 1 A JA B
73310 TAHKOVUORI

Puh. 0306 502 570, tahko@finfun.fi, 

www.finfun.fi

Promenade-huoneistot: 5 kpl korkea-

tasoisia 2-4 hh huoneistoja Tahkon 

ydinkeskustassa, pinta-ala 65 m2. 

Jormalat sijaitsevat ydinalueella ydin-

alueella. Luksushuviloiden pinta-ala 

180 m2, erinomainen varustustaso.

RINNEPELTO LOMAMÖKIT
Sääskiniementie 244, 

73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 481 333

Faksi (017) 464 8271

www.rinnepeltolomamokit.fi

Viihtyisä lomakylä rauhallisella 

paikalla Syväri-järven rannalla 3 km 

Tahkon keskustasta. Hyvin varus-

teltuja 2-20 hengen lomamökkejä 

hiihtolatujen ja moottorikelkkareittien 

varrella. 

SOKOS HOTEL TAHKOVUORI
73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 192 3000

Faksi (017) 192 3001

reception.tahkovuori@sokoshotels.fi, 

www.sokoshotels.fi

Lomahotelli Tahkon ydinkeskustassa. 

Ravintolamaailma Hillside: aulabaari 

Hillside Kirjasto, viihderavintola Hill-

side Kerho sekä espanjalaishenkinen 

à la carte -ravintola Hillside Keittiö. 

Sale-lähikauppa ja Rosso Express. 

Monipuolinen saunaosasto, uima-

allas ja pieni kuntosali. 

Muut majoitusvaihtoehdot: 

PikkuTahko-huoneistot: 5 kpl 4-6 hen-

gen huoneistoja hotellin vieressä.

Golfhuvilat: 8 kpl huoneistoja 4+2 

hengelle sekä 1 kpl 8+2 hengelle 

golfkentän vieressä.

Lomamökit: 4+2 hengelle Tahkon 

ydinalueella.

TAHKO-BUNGALOWS OY
Tahkolahdentie 4, 

73310 TAHKOVUORI

Puh. 0400 713 083

tahko@kolumbus.fi

www.supertravelnet.com/

tahkobungalows

Paritalomökkejä Tahkon ydinkeskus-

tassa, kaikkien palveluiden äärellä. 

Hirsimökit 2-6 hengelle. Mökeiltä on 

rinteille n. 200 m, valaistulle ladulle 

10-100 m ja ravintola Piazzaan n. 

100 m.

TAHKO HUONEISTOHOTELLI
Tahkolahdentie 5, 

73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 481 400

Faksi (017) 481 401

huoneistohotelli@tahko.com

www.tahkohuoneistohotelli.fi

Sijaitsee Tahkolahdella, lähellä rinteitä 

ja palveluja. 80 kpl 2 hh ja 4 tasokasta 

kokoussviittiä jopa 40 hengelle. Huo-

neistoissa hyvä varustelu.

TAHKOVUORI CHALETS
/YIT Rakennus Oy, Kalliolantie 1 B, 

73310 TAHKOVUORI

Tiedustelut YIT Rakennus Oy, 

Pipsa Itkonen

Puh. 040 8644 838

pipsa.itkonen@yit.fi, 

www.yitkoti.fi/vapaa-aika

Tahkon ytimessä, kylpylän vieressä, 

korkeatasoisia 2-8 hengen vapaa-

ajan huoneistoja. Koot 46,5-93,5 m2. 

Jokainen Chalets huoneisto on sisus-

tustekstiilejä, kalusteita, valaisimia ja 

astioita myöten valmiiksi suunniteltu 

kokonaisuus. 

TAHKO SPA 
Ahopellontie 1, 

73310 TAHKOVUORI

Puh. 020 747 9900

Faksi 020 747 9901

info@tahkospa.fi, sales@tahkospa.fi

www.tahkospa.fi

Tahko Spasta löytyvät italialaistyyp-

pinen à la carte -ravintola, Foster’s 

DownUnder -karaokebar sekä 

kahvila. Span yhteydessä Tahkon 

ydinkeskustassa ovat myös tasokkaat 

SpaSuites-huoneistot.

TAHKO-TOURS 
Hirsivalkamantie 1, 

73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 363 6253 

tai 0400 244 133

info@tahkotours.fi, 

www.tahkotours.fi

26 kpl laadukkaita ja hyvin varusteltu-

ja loma-asuntoja, 2 rantasaunaa Tah-

kovuoren alueella. Huoneistoja 2-11 

henkilölle, vuodepaikkoja yhteensä 

n. 200 kpl. Meidän kauttamme myös 

erilaiset aktiviteetit Tahkon alueelta. 

Rauhallinen sijainti Syvärin rannalla. 

Majoitusvaraukset suoraan Tahko-

Toursilta tai www.tahko.com-sivuilta.

UKKOTAHKO HUONEISTOT
Ukontie 7, 

73310 TAHKOVUORI

Puh. 0306 502 570, 

tahko@finfun.fi, www.finfun.fi

Perinteikäs huoneistohotelli lähellä 

alueen palveluja. 8 kpl 2 hengen huo-

neistoja, joissa makuuhuone, sauna, 

olohuone/keittiö, wc ja parveke. 

AHOLANSAAREN 
LEIRI- JA LOMAKESKUS
Aholansaarisäätiö

73310 TAHKOVUORI

Puh.  050 464 1000

Faksi (017) 481 061

aholansaari@aholansaari.fi

www.aholansaari.fi

RAVINTOLAT

EL MONTE
Ruokaravintola-Viinikellari

Tähtitie 1, 73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 369 9090

ravintola@elmonte.fi

www.elmonte.fi

A la carte, viinilistat, kokoukset, juhlat.

KOTIPIZZA JA 
HAMPURILAISRAVINTOLA 
JOKES
Tähtitie 2, 73310 TAHKOVUORI

52 asiakaspaikkaa ja kuljetuspalvelu. 

B-oikeudet. Avoinna ma-la klo 11-21 

sekä su klo 12-21 (sesonkina piden-

netyt aukioloajat). 

VÄINÖ
Tahkolahdentie 5

73310 TAHKOVUORI

Puh. 040 530 0666

vaino@tahko.com

www.tahko.com/vaino

Pizzat, catering.

RAVINTOLA GOLDEN RESORT
/Tahko-Chalet Oy

Petäjätie 12, 73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 483 211

info@goldenresort.fi, 

www.goldenresort.fi

Golden Resortin ravintola tarjoilee 

kansainvälisiä makuja maistuvista 

paikallisista raaka-aineista. Runsaat 

menuvaihtoehdot, myös erillisiä tee-

ma- ja sesonkibuffeteja. Ravintolasa-

liin mahtuu 250 hyvän ruoan ystävää, 

lobby-baarissa, kahvilassa ja ulkote-

rasseilla yhteensä 150 asiakaspaik-

kaa. Saatavana myös korkeatasoiset 

kokous- ja ohjelmapalvelut, kaksi 

tilaussaunaa ja kuntosali. 

RAVINTOLA PIAZZA 
73310 TAHKOVUORI  

Puh. (017) 483 250, piazza@ravintola-

piazza.fi, www.ravintolapiazza.fi

Tuhatpaikkainen viihderavintola 

Tahkon ydinkeskustassa rinteitä 

vastapäätä. Baareja, yökerho, sauna- 

ja kokoustila. Sesonkina menoa 

vauhdittavat huippuartistit ja -bändit 

to, pe ja la. 

RAVINTOLA PROMENADE 
73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 483 250 tai 483 200

promenade@ravintolapromenade.fi, 

www.ravintolapromenade.fi

160-paikkainen à la carte -ravintola 

Piazzan naapurissa. Lämmintä tunnel-

maa ja monipuolisia makunautintoja 

alkupaloista jälkiruokiin.

RAVINTOLA UKKOTAHKO
73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 483 230 tai 483 200 

ukkotahko@ravintolaukkotahko.fi, 

myynti@tahkochalet.fi, 

www.tahkochalet.fi

Korkeatasoinen à la carte -ravintola. 

Alakerrassa legendaarinen baari, jos-

sa talvisesonkina hyviä pikkubändejä 

to, pe ja la.

RAVINTOLA WANHA MAATILA
/Liinamaa Palvelut Oy

Rantalankuja 24

73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 481 133 ja 044 514 2919

www.liinamaapalvelut.com

Idyllinen ravintola palvelee 

Loma-Rantalan mökkikylässä parin 

kilometrin päässä rinteistä, latujen 

ja kelkkareittien varrella. Kotiruoka-

lounas arkisin klo 10.30-13.00. Keit-

tolounas lauantaisin klo 11.00-15.00. 

Buffet-illallinen to-la klo 17.00-21.30 

(12.-21.2. joka ilta).

CATERING-PALVELU 
SYVÄRIN SÄRVIN
Kirkkotie 2, 73300 NILSIÄ

Puh. 0440 727 846

tilaukset@syvari.com

www.syvari.com

Catering-palvelut alueen mökkeihin 

ja huviloihin. Aamiaiset, lounaat, illalli-

set. Teltat, kalusto ja astiat.

RAVINTOLA PIKKU-PISA
Nilsiäntie 72, 73300 NILSIÄ

Puh. (017) 463 1552

esa.parviainen@tahko.com

www.pikkupisa.fi

Pisan palvelut: pizzaa (myös mukaan), 

hampurilaisia, lounas, à la carte, 

tilauspalvelu.

LOUNASKAHVILA 
WANHA POSTITALO
Nilsiäntie 76, 73300 NILSIÄ

Puh. 050 494 6118

wanhapostitalo@dnainternet.net

www.kotisivu.dnainternet.net/kahpos/

Avoinna

ma-pe klo 8-17, la klo 10-14

Á la Carte aena.

Tilauspalvelu millon vuan sovitaan. 

Kää kurkkoomassa.

Tule ja naati, hengähä tovi,

myö sinua tiällä ootetaan kovin.

Annetaan kahvin kanssa pulloo ja 

hilloo, mukavahan se on tämäkin 

miljöö. Soppoo on ihan joka päevä ja 

lihhoo ja kalloo. Mutta eepä myö sitä 

liiemmin oo huuveltu, että toimittu on, 

mutta ei salloo. Salaattia löötyy joka 

lähtöön ja kahvilla ne kielen kannat 

aukee. Ah, kun syöt, on olo tosissaan 

mukava ja raukee.

RAVINTOLA DOORIS
Kirkkotie 2, 73300 NILSIÄ

Puh. 0440 481 457

jukka.savolainen@syvari.com

www.syvari.com

Ruoka- ja tanssiravintola sekä erilli-

nen pub.

PUB SYVÄRI
Nilsiäntie 71, 73300 NILSIÄ

Puh. 0440 481 454

jukka.savolainen@syvari.com

www.syvari.com

Nilsiäläistä baarikulttuuria vuodesta 

1967 Nilsiän keskustassa. Pub, 

Canal+ Sport, pelimiehen kohtaa-

mispaikka.

RINNERAVINTOLAT

LÄNNEN LOKARI
73310 TAHKOVUORI

Puh. 0500 977 714

Vauhdikas, western henkinen rinne-

ravintola Lumilaaksossa. 

Ehdoton tunnelmallisten iltojen 

pitopaikka.

PANORAMA BAR
73310 TAHKOVUORI

Puh. 0400 977 714

Tiivistunnelmainen hiihtoravintola 

vanhemman tuolihissin yläasemalla 

tarjoaa alppitunnelmaa ja huikeat 

maisemat.

PEHKUBAARI 
JA RIIHIRAVINTOLA
/Liinamaa Palvelut Oy

Rantalankuja 24, 73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 481 488 ja 481 133

www.liinamaapalvelut.com

Reippaan rento rinneravintola Tahkon 

huipulla. A-oikeudet, lounas sekä 

monenlaista pientä purtavaa. Pe ja la 

suksikansan vauhdikas after ski klo 

15-17. Pehkun kainalossa sijaitseva 

Riihi palvelee rauhallisena lounas-

paikkana after skin aikaan. Iltaisin 

Pehku muuntautuu tunnelmalliseksi 

fondueravintolaksi, jonne matkataan 

mukavimmin Pehkun Pendoliinolla.

SYVÄRIN KUNKKU
Tahkolahdentie 7 C

73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 481 888 tai 044 294 4894

info@syvarinkunkku.com

www.syvarinkunkku.com

Keskiaikainen tasokas à la carte 

-ravintola Linnan Sali, Kunkun pubissa 

Tahkon laajin olutvalikoima, ne maan-

kuulut burgerit sekä nyt myös pizzaa, 

huippu after ski rinteen juurella. 

Fondue- ja Viikinki-illat, aamiaiset ja 

lounaat ryhmille. Kaksi tilaussaunaa 

sekä palju. Laskien ovelle ja sompa-

hissillä takaisin rinteeseen.

TIROL
Puh. (017) 222 8222

tirol@tirol.fi, www.tirol.fi

Avoinna rinteiden aukioloaikoina, 

à la carte viikonloppuisin klo 19-24 

(hiihtolomilla ma-la klo 19-24), muul-

loin tilauksesta. Itävaltalaistyylinen 

rinneravintola. Kotiruokalounas joka 

päivä klo 11.30-16.00. After ski klo 

15-18. Iltaisin tirolilaista ruokaa suo-

malaisista huippuraaka-aineista tar-

joava, lämminhenkinen kulinaristien 

paratiisi. 160 asiakaspaikkaa, baari ja 

suuri ulkoterassi, jossa takka. Myös 

catering-palveluita mökkeihin.

AKTIVITEETIT & 
OHJELMAPALVELUT

AALTONEN MOTORSPORT
Arctic driving experience

Puh. 0400 824 040 tai 020 766 0818

tino.aaltonen@aaltonenmotorsport.

com, www.aaltonenmotorsport.com

Jäärata-ajotapahtumat ja ajokoulutuk-

set Tahkolla, ajokalustona 6 BMW:tä, 6 

Ford Focusta sekä Minit.

EAGLE TRAVELS KY
Puh. 0500 843 822

info@eagletravels.fi

www.eagletravels.fi

Koe unohtumaton elämys ilmatyynya-

luksella Syvärin jäällä. Yleisökuljetuk-

set, Ilmatyyny Special, ”taksipalvelut” 

ja yhdistelmäsafarit.

HORSEFORTE OY 
Tahko-Areenan Ratsastuskeskus

Sääskiniementie 388, 

73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 483 330 

tai 040 559 8088/Arja Huttunen

arja.huttunen@tahko-areena.fi

Ratsastusleirit ja -tunnit. Islanninhe-

vosvaellukset. ”Poniparkki”, alle kou-

luikäisten talutusratsastus joka päivä 

klo 12-13. Ohjelmaa myös ryhmille.

ICEWAY RETKILUISTELU
IceWay Oy

73310 TAHKOVUORI

Puh. 050 314 2003

tahko@iceway.fi

www.iceway.fi

Tervetuloa lumoutumaan retkiluis-

teluun IceWay-retkiluistelureitille. 

Vuokraamon ja luistelureitin löydät 

Tahkolahdelta, Ravintola Piazzan 

edestä rantaviivan hirsirakennuksesta. 

Reittilippu ja luisteluvälineet alk. 20 €/

hlö/2 h. Myös opastetut luisteluretket 

ryhmille. Avoinna sää- ja jääolojen 

mukaan.

KETUNPOLKU SAFARIT 
& SEIKKAILUT
Marina, 73310 TAHKOVUORI

Puh. 0400 604 404

tahko@ketunpolku.fi

www.ketunpolku.fi

Moottorikelkkasafarit ja -vuokraus, 

lentokenttäsafarit, kalastussafarit, 

moottorikelkkarekiajelut, lasten 

moottorikelkkarata, mönkijäsafarit, 

telamönkijäsafarit, lumikenkäilyt sekä 

team-kisat.

SAVO SHOT
Varaukset ja tiedustelut, 

puh. 050 577 2760

henry.kainulainen@villatarpinen.com

www.villatarpinen.com/savoshot

Pistooli-, kivääri- ja haulikkoammun-

taa Tarpisen ampumaradalla n. 5 km 

Tahkon keskustasta. 

Ammunnat sopivat kaikille.

SEIKKAILUKUOPIO
Sokos Hotel 

Tahkovuori, 1. krs

Oppaat 

puh. 0400 202 303

Myyntipalvelu puh. 

0400 102 303

sales@seikkailukuopio.fi

www.seikkailukuopio.fi

Moottorikelkat, mönkijät, 

moottoriveneet, vesijetit, 

paintball, kisailut ja kalastus.

SUKSIVUOKRAAMO
SKIMAC PROMENADE
Promenade, 73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 464 8175

Faksi (017) 464 8176

tahkopro@skimac.com

Suksivuokraamo ja urheilushoppi.

SUKSIVUOKRAAMO 
SKIMAC TIROL
Tahkolahdentie 125, 

73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 464 8162

Faksi (017) 464 8163

tahkosport@skimac.com

Suksivuokraamo ja suksihuolto.

TAHKO SAFARIT OY
New Adventure House

Nipasentie 2, 73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 481 800

Faksi (017) 481 801

tahkosafarit@tahko.com

www.tahkosafarit.fi

Moottorikelkka- ja mönkijäsafarit ja 

vuokraus. Ohjelmakokonaisuudet ja 

aktiviteetit ryhmille.

TAHKO SPA
73310 TAHKOVUORI

Puh. 020 747 9900, Faksi 020 747 9901

info@tahkospa.fi, www.tahkospa.fi

Kylpylä/viihdekeskus Tahkon ydin-

keskustassa. 4-ratainen, 25 m pitkä 

kuntoallas, kuntoutus-, viihde-, pore- 

ja lastenallas sekä vesiliukumäki, 

aurinkoterassi, tilaussauna. Kuusira-

tainen keilahalli Tahko Bowling. Moni-

toimiArena. Monipuoliset liikunta- ja 

kokousmahdollisuudet. Majoitus- ja 

ravintolapalveluja. Hoitopalvelut: hie-

roja, kosmetologi ja parturi-kampaaja. 

Kidius Corner -leikkimaailma. Kappeli 

ja kirkkopuisto. 

TAHKONRINTEET
Tahkolahdentie 3, 

73310 TAHKOVUORI

Puh. (017) 481 200, 

faksi (017) 481 202

tahkonrinteet@tahko.com, 

www.tahko.com

23 rinnettä, 15 hissiä. 

Aukioloajat: 13.2.-12.4. 

joka päivä klo 9.30-19.00.

13.4. alkaen joka päivä klo 9.00-17.00.

VIRKISTYSKYLPYLÄ 
FONTANELLA
Kuiluntie 2, 71800 SIILINJÄRVI

Puh. (017) 462 1200, 

fax (017) 462 6550

myyntipalvelu@fontanella.fi, 

www.fontanella.fi
Saunat höyrysaunoineen, 10 erilaista 

allasta, mm. aalto-, kunto-, terapia- ja 

luola-altaat, lasten allasalue sienimök-

keineen ym. vesiaiheineen, kaksi 

vesiliukumäkeä, joista 90 m:n mäessä 

valotunneliosuus, vesikiipeilyseinä, al-

lasbaari kirkasvalopisteineen. Kaksi hy-

vin varusteltua kuntosalia, squashken-

tät, keilaus, solarium, uutuutena koko 

kehon värinäharjoituslaite Masterplate. 

Ennakkovarattavat tilaus- ja infrapuna-

saunat. Kokous- ja ravintolapalvelut.
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Voit osallistua kyselyyn klikkaamalla 

tahko.com-sivuston oikeasta reunasta 

löytyvää banneria. Arvomme 

joka kuukausi yhden 

palkinnon.

Itsenäisyyspäivänä, tapaninpäivänä, uudenvuodenpäivänä, loppiaisena, pitkäperjantaina ja pääsiäismaanantaina ajetaan sunnuntaiaikataulun mukaiset vuorot.  
Jouluaattona ja joulupäivänä ei liikennöidä. SS = milloin kaksi tai useampaa pyhäpäivää sattuu peräkkäin, ajetaan vain viimeisenä, ei yksittäisinä arkipyhinä. 
T=Vuorot ajavat vain tarvittaessa tai kutsusta, puh. (017) 368 6800. Skibussi välillä Nilsiä–Tahko on maksuton.

OY MATKAHUOLTO AB, puh. 0200-4000 (1,50 /min.+ pvm), www.matkahuolto.fi, LINJA-AUTOLIIKE E. AHONEN KY, puh. (017) 368 6800, faksi (017) 463 1723, www.eahonen.com

SS

 M-P M-P M-P M-P M-P Ti,To,P L L L L L S S S S S M-P, SS

Kuopio 7.50 ---- 12.00 13.45 14.30 16.45 ---- 9.35 ---- ---- 16.45 ---- ---- ---- 12.30 ---- 20.55
Siilinjärvi 8.15 ---- 12.25 14.10 14.55 17.10 ---- 10.00 ---- ---- 17.10 ---- ---- ---- 12.50 ---- 21.15
Nilsiä 8.55 ---- 13.00 14.45 15.35 17.40 ---- 10.35 ---- ----  17.40 ---- ---- ---- 13.20 ----  21.45

S-Market pys. 8.55 10.55 12.55 14.40 15.35 18.35 8.55 10.35 11.55 14.40 17.55 8.55 9.55 11.55 14.40 16.55
Nilsiä matkahuolto 9.00 11.00 13.00 14.45 15.40 18.40 9.00 10.40 12.00  14.45 18.00 9.00 10.00 12.00 14.45  17.00
K-Supermarket Ruotsalainen 9.00 11.00 13.00 14.45 15.40 18.40 9.00 10.40 12.00  14.45 18.00 9.00 10.00 12.00 14.45  17.00
Golden Resort 9.15 ---- ---- ---- ---- ---- 9.15 ---- ---- ---- ---- 9.15 ---- ---- ---- ----
Tahkolahti 9.22 11.14 13.14 14.59 15.54 18.54 9.22 10.54 12.14 14.59 18.14 9.22 10.14 12.14 14.59 17.14
Tahko Spa 9.25 11.16 13.16 15.01 15.56 18.56 9.25 10.56 12.16 15.01 18.16 9.25 10.16 12.16 15.01 17.16    
Sääskiniemi    T T T  T T  T 9.28 11.00 12.20 15.05 18.20 9.28 10.20 12.20 15.05 17.20
Sokos Hotel Tahkovuori 9.30 11.20 13.20 15.05 16.00 19.00 9.35 11.05 12.25 15.10 18.25 9.35 10.25 12.25 15.10 17.25 T
Tahkolahti T T T T  T ---- T T T T ----  T T T T ----
Golden Resort ---- ---- 13.25 ---- ---- ---- ---- ---- 12.30 ---- ---- ---- ---- 12.30 ---- ----
Nilsiä matkahuolto 9.45 11.35 13.40 15.20 16.30 19.15 9.50 11.20 12.45 15.25 18.40 9.50 10.40 12.45 15.25 17.40  
K-Supermarket Ruotsalainen  9.45 11.35 13.40 15.20 16.30 19.15 9.50 11.20 12.45 15.25 18.40  9.50 10.40 12.45 15.25 17.40
S-Market pys.    T T T T T T T T T T T T T T T T
  
Nilsiä        9.50 ---- ---- 15.40 17.05 19.30 ---- ---- 13.00  15.40 ---- ---- ---- 13.00 15.55 ---- 
Siilinjärvi       10.25 ---- ---- 16.20 17.35 20.05 ---- ---- 13.35 16.10 ---- ---- ---- 13.35 16.30 ---- 
Kuopio        10.50 ---- ---- 16.45 18.00 20.30 ---- ---- 14.00 16.35 ---- ---- ---- 14.00 16.55 ----

TAHKON PALVELUHAKEMISTO

KIINTEISTÖ- JA 
TURVALLISUUS-
PALVELUT

TAHKO24h Oy
Laitisenmäentie 11, 73300 NILSIÄ

Päivystyspiste Help Desk

Kalliolantie 1B, 73310 Tahkovuori

Puh. (017) 481 420

Faksi (017) 481 401

huolto@tahko.com, www.tahko24h.fi

Kiinteistön huolto-, siivous- ja vartioin-

tipalvelut.

TAHKON KIINTEISTÖT LKV
Tahkokuja 4, 73310 TAHKOVUORI

Puh. 050 584 5121 

(myös iltaisin ja viikonloppuisin) 

Faksi (017) 463 1030 

www.tahkonkiinteistot.net 

teuvo.jarvelainen@tahko.com

Loma-asuntojen ja tonttien sekä Oma-

Tahko-osakkeiden myynti ja pitkä-

vuokraus. Asumme Tahkon keskustas-

sa, vain soitto meille ja esittely järjestyy 

myös iltaisin ja viikonloppuisin.

TAKSIT JA BUSSIT

LINJA-AUTOLIIKE 
E. AHONEN KY
Matintie 12, 73300 NILSIÄ

Puh. (017) 368 6800, 

Faksi (017) 463 1723

lal.ahonen@eahonen.com

www.eahonen.com

Tilausajot, ryhmä- ja valmismatkat 

16-54-paikkaisilla turistibusseilla. 

Lisäksi linja- ja palveluliikennettä.

BUSSI- JA TAKSIPALVELUT 
ARI HYVÖNEN
Rajapuro 3, 73320 NILSIÄ

Puh. taksiin 0500  577 444

Ari puh. 040 773 3008

Pirjo puh. 0400 155 517 

(toimisto & myynti)

ari.hyvonen@tahko.com

www.tahko.com/hyvosentaksi

Taksi 1+8 hlöä, asemapaikka Nilsiä ja 

Tahko Bussit 1 kpl 1+12 hlöä ja 3 kpl 

1+17 hlöä Vuokrattava bussi 1+8 hlöä 

(B-ajokortti). Tilausajot, lentokenttäkul-

jetukset, kimppakyydit ja pyörätuoli-

kuljetukset. Monipuolista ja joustavaa 

kuljetuspalvelua lähelle ja kauas!

TAKSI (1+6 hlöä)
Ari Pitkänen, puh. 044 080 9402

www.arintaksi.com

MUUT PALVELUT

KAUNEUSHOITOLA 
SILK  BEAUTY                                                                                                                                
Golden Resort / 

Petäjätie 12, 73310 TAHKOVUORI

Ajanvaraus ja tiedustelut: Golden 

Resortin vastaanotto 

puh. (017) 483 210, 

info@goldenresort.fi, 

www.goldenresort.fi 

Ylellisiä ja laadukkaita Decléor-sarjan 

hoitoja ja kosmetologin perushoitoja. 

Decléor on ranskalainen aromatera-

pian asiantuntija. Parhaimmat luonnon 

raaka-aineet ja Decléorin kehittämät 

tehokkaat hierontatekniikat takaavat 

miellyttävän hoitoelämyksen. Myös 

miesten ihon tarpeisiin kehitettyjä 

erikoishoitoja ja tuotteita.

IKIKIVI OY
Varpaisjärventie 781, 73320 NILSIÄ

Puh. 050 525 9366 tai 050 404 0404

www.ikikivi.com

Tutustu nettisivuihimme – yli 300 

kuvaa kivestä. Louhimme ja myym-

me Nilsiän kvartsiittikiveä, kaikkeen 

kestävään rakentamiseen. Sisustus-, 

takka-, piha-, julkisivu- ja perustus-

kivet jne. Louhos avoinna talvella 

sopimuksen mukaan.

RUOTSALAINEN OY
73300 NILSIÄ, 

puh. 010 538 5200 (vaihde) 

K-Supermarket Artomarket, 

faksi (017) 484 333 

Kauppakeskus, faksi (017) 484 260, 

www.ruotsalainen.fi

Ystävällisen palvelun kaupat Nilsiäs-

sä: Kauppakeskuksessa (Nilsiäntie 

69) Kesport, Muotipiste, Rautia ja 

K-maatalous. K-Ruokakaupat: K-

Supermarket Artomarket (Nilsiäntie 

74) sekä Tahkolla palveleva K-Market 

Tahkon Tähti (Tähtitie 1).

NILSIÄN KANSALAISOPISTO
PL 32, 73301 NILSIÄ

Käyntios: Nilsiäntie 78, 73300 NILSIÄ

Puh. (017) 482 351 (toimisto)

Faksi (017) 482 482

kansalaisopisto@nilsia.fi

www.nilsia.fi -> kaupungin

palvelut ->kansalaisopisto tai

www.hellewi.fi/nilsia/ ja

https://www.hellewi.fi/nilsia/opinto-

ohjelma/index.htm

Toimisto on auki ma-pe klo 9-15. 

Nilsiän kansalaisopisto on kaikille 

avoin vapaan sivistystyön oppilaitos. 

Koulutukset ovat vapaatavoitteisia 

harrastusopintoja, tutkintotavoitteisia 

opintoja sekä ammatillista täydennys-

koulutusta. Opetuksen pääpaino on 

aikuisväestössä. Alaikäraja opintoihin 

osallistumiseen on 7 v. Ota yhteyttä!

NILSIÄN KAUPUNKI
Palvelupiste, PL 32, 73301 NILSIÄ

Puh. (017) 482 111 tai 482 220

Faksi (017) 482 249

palvelupiste@nilsia.fi, www.nilsia.fi

Palvelupiste/puhelinvaihde avoinna 

ma-pe klo 8-16 (talviaikaan). 

Avoinna 1.6.-7.8. ma-pe klo 8-15.

VARPAISJÄRVEN PESULA AY
Tallisentie 1, 73200 VARPAISJÄRVI

Puh. 040 507 1658 tai 0400 564 026

Faksi (017) 774 265

matti.ruotsalainen3@luukku.com

Pesemme kaikki vesipesun kestävät 

tekstiilit. Keräyspiste Tahkon Aluesii-

vous, Pisantie 11. Välitämme kemi-

alliseen pesuun. Autojen istuinten ja 

verhoilujen pesu.

SAVON TARVIKETALO OY
Huoltamontie 4

Sydänmaa, 73320 NILSIÄ

Puh. (017) 463 2299, 

faksi (017) 463 2239

www.savontarviketalo.fi

Avoinna ympäri vuoden ma-pe klo 

7-18, la 8-18, su 10-18.

Veikkaus Online-piste, bensaa, 

dieseliä ja polttoöljyä automaatista. 
Renkaita, vanteita, työkaluja, raken-

nustarvikkeita, henkilöauton peräkär-

ryjä, siivousvälineitä ja -kemikaaleja, 

akkuja. Yli 10.000 tuotenimikettä.

KAUNEUSHOITOLA 
TAIKANAINEN
Kosmetologi Satu Jukkara

Puh. 050 408 2992

Nilsiäntie 63, Nordean talo

käynti takakautta (2. krs)

www.taikanainen.websites.fi

Kosmetologin peruspalvelut HotStone-

kuumakivihieronta – syvä- rentouttava, 

lihasjännityksiä laukaiseva, energisoi-

va ja aineenvaihduntaa vilkastuttava. 

Bernard Cassiere -ihonhoitosarja 

– monipuoliset erikoiskasvohoidot 

esim. suklaahoito. Artdeco-  meikki ja 

kynsienhoitosarja. Leona-alusvaatteiden 

jälleenmyynti. Tule kokeilemaan hoito-

laan tai järjestä ystävillesi kotikutsut.

SYVÄRIN KUVA
Nilsiäntie 78, 73300 NILSIÄ

Puh. (017) 481 560

tulostus@syvarinkuva.fi

Ammattivalokuvaamo, kaikki valoku-

vausalan palvelut. Studio- ja miljööku-

vaukset. Digikuvat, värikuvat tunnissa, 

digipassikuvat. Kamerat, digikamerat 

ja videot, valokuvaustarvikkeet. Kii-

karit. Värilaser- ja mustavalkokopiot. 

Rakennuspiirustuskopiot. Matkapu-

helimet ja tarvikkeet. Kehystyspalve-

lut. Taidetarvikkeet. Elisa Shopit.

HAMMASLÄÄKÄRIPALVELU 
NILSIÄN HAMMASPAIKKA OY
Ukko-Paavontie 12, 73300 NILSIÄ

Puh. (017) 463 2543

www.nilsianhammaspaikka.fi

HIERONTAPALVELUT
Golden Resort / 

Petäjätie 12, 73310 TAHKOVUORI

Ajanvaraus ja tiedustelut: Golden Re-

sortin vastaanotto puh. (017) 483 210, 

info@goldenresort.fi, 

www.goldenresort.fi

KAUNEUSHOITOLA 
MARJA-LEENA
Nilsiäntie 65, 73300 NILSIÄ

Puh. (017) 463 2094

Kauneudenhoitopalvelut. Myytävänä 

tuoksuttomia DR. Baumann -tuotteita  

sekä Ella Baché -sarja. Luonnonmu-

kainen kasvojen kohotus, rentouttava 

hoito esim. purenta- ja ääniongelmiin. 

Solarium. 
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Tahkonrinteet, puh. (017) 481 200, tahkonrinteet@tahko.com. Lisätietoa: www.tahko.com

Helmi-maaliskuun iltakurssit ti ja to klo 17-19
Hinta/lapsi, sis.Werneri-kurssin ja hissin käytön. Ilmoittautuminen 
joko tiistain tai torstain kurssille: www.luminetti.fi/ilmoittautuminen.  
Kysy myös muista Tahkonrinteiden Hiihtokoulun kursseista:   
puh. 0400 681 792 tai skischool@tahko.com

T hk i teet puh (017) 481 200, tahkonrinteet@tahko.com. Lisätietoa: www.tahko.com

15.2., 17.2., 24.2., 1.3. ja 8.3. Suomi Slalom -osakilpailut klo 13 | 16.2. ja 2.3. K2 Lumikiertue | 18.2., 25.2. ja 4.3. Audi 

Rinnerieha klo 12-15 | 19.-20.2. SuomiPOP Ctrl PLUS Ski Tour 09 | 21.2., 7.3. ja 11.4. Hartwall-lumirieha | 26.-27.2. TUPLA-

lumisählykiertue | 13.-14.3. Kopparberg K1NG Snowcircus | 14.-15.3.
| 19.-21.3. Business 

Slalom | 21.-22.3. Master Cup | 27.-29.3. Valio 9-11 v. | 28.3. SkiYachting | 17.-19.4.


